
1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians

www.universecustodianguardians.org

1 kogukond Shire 15.03.2.1 N-At-mkogukond Shire 15.03.2.1 N-At-mkogukond Shire 15.03.2.1 N-At-m

Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!

CRO n

Ühenduse Run Omanik mittetulunduslike

cron ( Ühenduse Run Omanik mittetulunduslikud) asendab kasumi eraomaniku cron ( Ühenduse Run Omanik mittetulunduslikud) asendab kasumi eraomaniku cron ( Ühenduse Run Omanik mittetulunduslikud) asendab kasumi eraomaniku cron ( Ühenduse Run Omanik mittetulunduslikud) asendab kasumi eraomaniku 

ärimudel. Hangeldamine eraettevõtted asendatakse ilma hüvitiseta. Lisaks on need ka ärimudel. Hangeldamine eraettevõtted asendatakse ilma hüvitiseta. Lisaks on need ka ärimudel. Hangeldamine eraettevõtted asendatakse ilma hüvitiseta. Lisaks on need ka 

vara rööviti ja vastutusele, PRL R6 !vara rööviti ja vastutusele, PRL R6 !vara rööviti ja vastutusele, PRL R6 !vara rööviti ja vastutusele, PRL R6 !

cron asendab riigi omandis perspektiivis üksustele. Nad juhivad ebaefektiivne, cron asendab riigi omandis perspektiivis üksustele. Nad juhivad ebaefektiivne, cron asendab riigi omandis perspektiivis üksustele. Nad juhivad ebaefektiivne, 

kohmakas, ei põhine ühenduse vajadustele. Need üksused kas muutunud, cron või kohmakas, ei põhine ühenduse vajadustele. Need üksused kas muutunud, cron või 

joosta nagu cron abil, D-mC ( Otsustamine komitee) .joosta nagu cron abil, D-mC ( Otsustamine komitee) .joosta nagu cron abil, D-mC ( Otsustamine komitee) .joosta nagu cron abil, D-mC ( Otsustamine komitee) .joosta nagu cron abil, D-mC ( Otsustamine komitee) .

Tere tulemast imeline maailm ühenduse Business

O% O% O% O% O% O% O%

Directory:

> Ülevaade

> DMC ( Otsustamine komitee)DMC ( Otsustamine komitee)DMC ( Otsustamine komitee)

> cron Palve 

> Business Performance Indicators

> tulud lahkamine 

> inventar

> last 

> Mastaabisääst

> cron raamatupidamine

> cron Cluster 

> cron Karjääri

> Ideed, Numbers 

> N-As Mõõda
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cron ( Ühenduse Run Omanik mittetulunduslikud) Universum Halduri Guardians cron ( Ühenduse Run Omanik mittetulunduslikud) Universum Halduri Guardians cron ( Ühenduse Run Omanik mittetulunduslikud) Universum Halduri Guardians cron ( Ühenduse Run Omanik mittetulunduslikud) Universum Halduri Guardians 

ärimudel, mis asendab riigi omandis olevate üksustega ja eraomandil ärimudeleid. Kapitalism ärimudel, mis asendab riigi omandis olevate üksustega ja eraomandil ärimudeleid. Kapitalism 

on ebamoraalne, ahne jaotus, röövellikud parasiitide hangeldamine, Anti 1 GOD, kriminaal-, on ebamoraalne, ahne jaotus, röövellikud parasiitide hangeldamine, Anti 1 GOD, kriminaal-, on ebamoraalne, ahne jaotus, röövellikud parasiitide hangeldamine, Anti 1 GOD, kriminaal-, 

" PRL R6 ". Kapitalistliku tema ei kvalifitseeru saada Angel (Immortal) . Kommunismi " PRL R6 ". Kapitalistliku tema ei kvalifitseeru saada Angel (Immortal) . Kommunismi " PRL R6 ". Kapitalistliku tema ei kvalifitseeru saada Angel (Immortal) . Kommunismi " PRL R6 ". Kapitalistliku tema ei kvalifitseeru saada Angel (Immortal) . Kommunismi " PRL R6 ". Kapitalistliku tema ei kvalifitseeru saada Angel (Immortal) . Kommunismi " PRL R6 ". Kapitalistliku tema ei kvalifitseeru saada Angel (Immortal) . Kommunismi " PRL R6 ". Kapitalistliku tema ei kvalifitseeru saada Angel (Immortal) . Kommunismi 

juhivad uncaring ebakompetentne tehnokraadid ja bürokraadid on vastuvõetamatu! 

Kommunistliku tema ei kvalifitseeru saada Angel (Immortal) . cron asendab ja muudab Kommunistliku tema ei kvalifitseeru saada Angel (Immortal) . cron asendab ja muudab Kommunistliku tema ei kvalifitseeru saada Angel (Immortal) . cron asendab ja muudab Kommunistliku tema ei kvalifitseeru saada Angel (Immortal) . cron asendab ja muudab Kommunistliku tema ei kvalifitseeru saada Angel (Immortal) . cron asendab ja muudab 

vananenud "Kapitalism ja kommunism" ärimudeleid! ! !

luua cronluua cron

Shire " seadistab " cron ". Riigi omandis olev üksus teisendatakse toimivad kui Cron '. Private-omandi Shire " seadistab " cron ". Riigi omandis olev üksus teisendatakse toimivad kui Cron '. Private-omandi Shire " seadistab " cron ". Riigi omandis olev üksus teisendatakse toimivad kui Cron '. Private-omandi Shire " seadistab " cron ". Riigi omandis olev üksus teisendatakse toimivad kui Cron '. Private-omandi Shire " seadistab " cron ". Riigi omandis olev üksus teisendatakse toimivad kui Cron '. Private-omandi Shire " seadistab " cron ". Riigi omandis olev üksus teisendatakse toimivad kui Cron '. Private-omandi Shire " seadistab " cron ". Riigi omandis olev üksus teisendatakse toimivad kui Cron '. Private-omandi Shire " seadistab " cron ". Riigi omandis olev üksus teisendatakse toimivad kui Cron '. Private-omandi 

üksus konfiskeeritakse ilma hüvitise

- siooni ja muundatakse toimivad kui Cron '.siooni ja muundatakse toimivad kui Cron '.

" C " kogukond on " Shire "." C " kogukond on " Shire "." C " kogukond on " Shire "." C " kogukond on " Shire "." C " kogukond on " Shire "." C " kogukond on " Shire "." C " kogukond on " Shire ".

" R " juhivad " DMC " ( Otsustamine Komitee 7) . " O " kuulub selle " R " juhivad " DMC " ( Otsustamine Komitee 7) . " O " kuulub selle " R " juhivad " DMC " ( Otsustamine Komitee 7) . " O " kuulub selle " R " juhivad " DMC " ( Otsustamine Komitee 7) . " O " kuulub selle " R " juhivad " DMC " ( Otsustamine Komitee 7) . " O " kuulub selle " R " juhivad " DMC " ( Otsustamine Komitee 7) . " O " kuulub selle " R " juhivad " DMC " ( Otsustamine Komitee 7) . " O " kuulub selle " R " juhivad " DMC " ( Otsustamine Komitee 7) . " O " kuulub selle " R " juhivad " DMC " ( Otsustamine Komitee 7) . " O " kuulub selle " R " juhivad " DMC " ( Otsustamine Komitee 7) . " O " kuulub selle " R " juhivad " DMC " ( Otsustamine Komitee 7) . " O " kuulub selle " R " juhivad " DMC " ( Otsustamine Komitee 7) . " O " kuulub selle " R " juhivad " DMC " ( Otsustamine Komitee 7) . " O " kuulub selle 

makstud (Wmw) töötajate vabatahtlikku.makstud (Wmw) töötajate vabatahtlikku.makstud (Wmw) töötajate vabatahtlikku.

" n " mitte kasumit." n " mitte kasumit." n " mitte kasumit." n " mitte kasumit.

cron organisatsioon peab haldama. Single juhtimine on cron organisatsioon peab haldama. Single juhtimine on 

türannia. Juhtimine esitaja on õiglane. cron DMC kasutada türannia. Juhtimine esitaja on õiglane. cron DMC kasutada türannia. Juhtimine esitaja on õiglane. cron DMC kasutada türannia. Juhtimine esitaja on õiglane. cron DMC kasutada 

ettevõtte tulemuste näitajad and.feedback kõigi sidusrühmade 

jaoks otsustusprotsessis.

" DMC " ( Otsustamine komitee) koosneb 7 liikmest: " DMC " ( Otsustamine komitee) koosneb 7 liikmest: " DMC " ( Otsustamine komitee) koosneb 7 liikmest: " DMC " ( Otsustamine komitee) koosneb 7 liikmest: " DMC " ( Otsustamine komitee) koosneb 7 liikmest: " DMC " ( Otsustamine komitee) koosneb 7 liikmest: 

Koordinaator, laekur, Mine, 4 usaldusisik.

Cron DMC peab kasutama BPI ( äri tulemuslikkuse näitajad) ,Cron DMC peab kasutama BPI ( äri tulemuslikkuse näitajad) ,Cron DMC peab kasutama BPI ( äri tulemuslikkuse näitajad) ,Cron DMC peab kasutama BPI ( äri tulemuslikkuse näitajad) ,Cron DMC peab kasutama BPI ( äri tulemuslikkuse näitajad) ,

JIC ( Igaks juhuks) , Es ( Mastaabisääst) .JIC ( Igaks juhuks) , Es ( Mastaabisääst) .JIC ( Igaks juhuks) , Es ( Mastaabisääst) .JIC ( Igaks juhuks) , Es ( Mastaabisääst) .JIC ( Igaks juhuks) , Es ( Mastaabisääst) .JIC ( Igaks juhuks) , Es ( Mastaabisääst) .JIC ( Igaks juhuks) , Es ( Mastaabisääst) .JIC ( Igaks juhuks) , Es ( Mastaabisääst) .

Taust:

Shire omab kõiki maa ja hooned, pakub kõiki hoone, kommunaalkulud

(Võimsus, kanalisatsioon, vesi) , Hooldus, kasutades Cron on. Iga Cron on (Võimsus, kanalisatsioon, vesi) , Hooldus, kasutades Cron on. Iga Cron on (Võimsus, kanalisatsioon, vesi) , Hooldus, kasutades Cron on. Iga Cron on 

"Liisingulepingu" uuesti läbi iga 7 aasta järel Shire. Iga Cron on "Kasutamine Leping" "Liisingulepingu" uuesti läbi iga 7 aasta järel Shire. Iga Cron on "Kasutamine Leping" 

uuesti läbi iga 7 aasta järel Shire.

rendileping (Maa, hooned) on kogum tasu makstakse võrdselt iga 4 nädala (NAtm) . kasutamine rendileping (Maa, hooned) on kogum tasu makstakse võrdselt iga 4 nädala (NAtm) . kasutamine rendileping (Maa, hooned) on kogum tasu makstakse võrdselt iga 4 nädala (NAtm) . kasutamine rendileping (Maa, hooned) on kogum tasu makstakse võrdselt iga 4 nädala (NAtm) . kasutamine rendileping (Maa, hooned) on kogum tasu makstakse võrdselt iga 4 nädala (NAtm) . kasutamine rendileping (Maa, hooned) on kogum tasu makstakse võrdselt iga 4 nädala (NAtm) . kasutamine 

Leping (Hooldus, hooned) kasutusloaLeping (Hooldus, hooned) kasutusloaLeping (Hooldus, hooned) kasutusloa
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(Muutuja) tasu makstakse iga 4 nädala järel.(Muutuja) tasu makstakse iga 4 nädala järel.

Major projekte või projekte teenuseid, mis hõlmab rohkem kui 1 Shire nõuavad palju 

eraldi Cron koostööd (Croni Cluster) .eraldi Cron koostööd (Croni Cluster) .eraldi Cron koostööd (Croni Cluster) .

Cron Cluster on kogumik Cron on omavahel koostööd klientide, suhted tarnijatega. Nt Cron Cluster on kogumik Cron on omavahel koostööd klientide, suhted tarnijatega. Nt 

"Morning vitamiini Tablet" (Produkt) . Cron on kaasatud: Distribution, tootmine, turundus, "Morning vitamiini Tablet" (Produkt) . Cron on kaasatud: Distribution, tootmine, turundus, "Morning vitamiini Tablet" (Produkt) . Cron on kaasatud: Distribution, tootmine, turundus, "Morning vitamiini Tablet" (Produkt) . Cron on kaasatud: Distribution, tootmine, turundus, 

pakendamine, Esmane tootja, teaduse arendamise Retail.

cron " s, mis on osa cron Cluster vaja nende DMC " s suhtlema.cron " s, mis on osa cron Cluster vaja nende DMC " s suhtlema.cron " s, mis on osa cron Cluster vaja nende DMC " s suhtlema.cron " s, mis on osa cron Cluster vaja nende DMC " s suhtlema.cron " s, mis on osa cron Cluster vaja nende DMC " s suhtlema.cron " s, mis on osa cron Cluster vaja nende DMC " s suhtlema.cron " s, mis on osa cron Cluster vaja nende DMC " s suhtlema.cron " s, mis on osa cron Cluster vaja nende DMC " s suhtlema.

Iga DMC peab volitama (otsuse tegemine) 1 inimene esindada oma cron huvi jooksul Iga DMC peab volitama (otsuse tegemine) 1 inimene esindada oma cron huvi jooksul Iga DMC peab volitama (otsuse tegemine) 1 inimene esindada oma cron huvi jooksul 

Cron Cluster. Iga Cron et ei anna otsuste tegemisel esindaja eemaldatakse Cluster ja Cron Cluster. Iga Cron et ei anna otsuste tegemisel esindaja eemaldatakse Cluster ja 

asendada teisega.

On ainult töötaja omanikud ja vabatahtlikele. Töötaja omanik on teemal " wmw " vabatahtlikud On ainult töötaja omanikud ja vabatahtlikele. Töötaja omanik on teemal " wmw " vabatahtlikud On ainult töötaja omanikud ja vabatahtlikele. Töötaja omanik on teemal " wmw " vabatahtlikud On ainult töötaja omanikud ja vabatahtlikele. Töötaja omanik on teemal " wmw " vabatahtlikud On ainult töötaja omanikud ja vabatahtlikele. Töötaja omanik on teemal " wmw " vabatahtlikud 

tasumata kuid saada erisoodustustelt.

Vabatahtlike ja wmw kasu on määratud Liidumaa valitsus.

DMC ( Otsustamine komitee)DMC ( Otsustamine komitee)

Kui rühm inimesi kokku saada nad otsivad juhtimist. Single juhtimine on türannia. Kui rühm inimesi kokku saada nad otsivad juhtimist. Single juhtimine on türannia. 

Juhtimine esitaja on õiglane. Cron organisatsiooni tuleb õnnestus: DMC valitud Juhtimine esitaja on õiglane. Cron organisatsiooni tuleb õnnestus: DMC valitud Juhtimine esitaja on õiglane. Cron organisatsiooni tuleb õnnestus: DMC valitud Juhtimine esitaja on õiglane. Cron organisatsiooni tuleb õnnestus: DMC valitud 

aastas.

DMC ( Otsustamine komitee) koosneb 7 liikmest:DMC ( Otsustamine komitee) koosneb 7 liikmest:DMC ( Otsustamine komitee) koosneb 7 liikmest:DMC ( Otsustamine komitee) koosneb 7 liikmest:

koordinaator , toolid koosolekutel, on 2 häält, valitud esindamakoordinaator , toolid koosolekutel, on 2 häält, valitud esindamakoordinaator , toolid koosolekutel, on 2 häält, valitud esindamakoordinaator , toolid koosolekutel, on 2 häält, valitud esindama

juhtimine.

varahoidja , aseesimees on 1 hääl, valitud raamatupidaminevarahoidja , aseesimees on 1 hääl, valitud raamatupidaminevarahoidja , aseesimees on 1 hääl, valitud raamatupidaminevarahoidja , aseesimees on 1 hääl, valitud raamatupidamine

neid esindama.

Go-eest , hoiab minutit on 1 hääl, valitud kontoritöötajadGo-eest , hoiab minutit on 1 hääl, valitud kontoritöötajadGo-eest , hoiab minutit on 1 hääl, valitud kontoritöötajadGo-eest , hoiab minutit on 1 hääl, valitud kontoritöötajad

neid esindama.

usaldusisik , on 1 hääl, valitud mitte kontoritöötajad neid esindama.usaldusisik , on 1 hääl, valitud mitte kontoritöötajad neid esindama.usaldusisik , on 1 hääl, valitud mitte kontoritöötajad neid esindama.usaldusisik , on 1 hääl, valitud mitte kontoritöötajad neid esindama.

usaldusisik , on 1 hääl, kliendi poolt valitud esindama neid.usaldusisik , on 1 hääl, kliendi poolt valitud esindama neid.usaldusisik , on 1 hääl, kliendi poolt valitud esindama neid.usaldusisik , on 1 hääl, kliendi poolt valitud esindama neid.

usaldusisik , on 1 hääl, valitud tarnijad neid esindama.usaldusisik , on 1 hääl, valitud tarnijad neid esindama.usaldusisik , on 1 hääl, valitud tarnijad neid esindama.usaldusisik , on 1 hääl, valitud tarnijad neid esindama.

usaldusisik , on 1 hääl, palgatud juriidiline konsultant.usaldusisik , on 1 hääl, palgatud juriidiline konsultant.usaldusisik , on 1 hääl, palgatud juriidiline konsultant.usaldusisik , on 1 hääl, palgatud juriidiline konsultant.

Märge! DMC võib kutsuda inimesi sees või väljaspool majandusüksustMärge! DMC võib kutsuda inimesi sees või väljaspool majandusüksustMärge! DMC võib kutsuda inimesi sees või väljaspool majandusüksustMärge! DMC võib kutsuda inimesi sees või väljaspool majandusüksust
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andma spetsialist info komiteele. Nad ei ole hääleõigust.andma spetsialist info komiteele. Nad ei ole hääleõigust.

Iga kohtumine algab palve:

cron DMC Palvecron DMC Palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Guide meid Otsustaminekallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Guide meid Otsustaminekallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Guide meid Otsustaminekallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Guide meid Otsustamine

Me teha otsuseid, mis toovad kasu Inimkond Meie otsused püüavad 

ühtlustada elupaik Meie otsused on mitte saastav tulemusi Meil peab 

olema kasulik ühenduse hiilgus 1 Jumal ja hea inimkonnaolema kasulik ühenduse hiilgus 1 Jumal ja hea inimkonnaolema kasulik ühenduse hiilgus 1 Jumal ja hea inimkonna

See palve kasutatakse alguses iga Cron DMC koosolekul!

Komitee on hääletada iga otsuse enne implementa- mine. 5 häält on vaja liikumise 

olla edukas. Komitee liige, et ei saa osaleda, võib anda volituse mis tahes komitee olla edukas. Komitee liige, et ei saa osaleda, võib anda volituse mis tahes komitee 

liige.

See otsuste tegemisel komitee juhib vastuvõtmisega süstemaatiline loogiline 

lähenemine. Kasutades meetodeid, mis on lihtsad ja lubavad valmis dubleerimist ja lähenemine. Kasutades meetodeid, mis on lihtsad ja lubavad valmis dubleerimist ja 

vahetamise võime (Mallid korduvad eesmärgid) . See komitee on paindlik ja vastama vahetamise võime (Mallid korduvad eesmärgid) . See komitee on paindlik ja vastama vahetamise võime (Mallid korduvad eesmärgid) . See komitee on paindlik ja vastama vahetamise võime (Mallid korduvad eesmärgid) . See komitee on paindlik ja vastama 

muutuvatele asjaoludele, muutes strateegiaid vajaduse korral ära uusi võimalusi, kui 

need tekivad.

Pärast millega peamised eesmärgid organisatsiooni (Põhjus olemasolu) . Anatoomilised Pärast millega peamised eesmärgid organisatsiooni (Põhjus olemasolu) . Anatoomilised Pärast millega peamised eesmärgid organisatsiooni (Põhjus olemasolu) . Anatoomilised Pärast millega peamised eesmärgid organisatsiooni (Põhjus olemasolu) . Anatoomilised 

neid eesmärke loob töö eesmärgid

(Väikesed eesmärgid aja read) . Need kanduvad edasi workteams kes rakendavad neid (Väikesed eesmärgid aja read) . Need kanduvad edasi workteams kes rakendavad neid (Väikesed eesmärgid aja read) . Need kanduvad edasi workteams kes rakendavad neid 

eesmärke ja anda tagasisidet komitee.

Töökaaslased kohal julgustatakse otsima uusi tööviise uusi lahendusi vanadele 

probleemidele. DMC spongelike neelab toidu- tagasi oma workteams, klientide ja probleemidele. DMC spongelike neelab toidu- tagasi oma workteams, klientide ja 

tarnijatega. Kasutades neid andmeid oma tuleviku otsuste tegemise protsessi.tarnijatega. Kasutades neid andmeid oma tuleviku otsuste tegemise protsessi.

Vorm juhtimise DMC , siis:Vorm juhtimise DMC , siis:Vorm juhtimise DMC , siis:Vorm juhtimise DMC , siis:

looma peamist eesmärki: luua malle.looma peamist eesmärki: luua malle.looma peamist eesmärki: luua malle.

looma töö eesmärgid: väikseid eesmärke aja read, luua mallelooma töö eesmärgid: väikseid eesmärke aja read, luua mallelooma töö eesmärgid: väikseid eesmärke aja read, luua malle

looma töö meeskonnad, rakendada töö eesmärgid.looma töö meeskonnad, rakendada töö eesmärgid.looma töö meeskonnad, rakendada töö eesmärgid.
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Saada tagasisidet: töömeeskonnaga (Rakendamise probleemid, paranemine Saada tagasisidet: töömeeskonnaga (Rakendamise probleemid, paranemine Saada tagasisidet: töömeeskonnaga (Rakendamise probleemid, paranemine 

ideid) . kliendid (Klienditeenindus, garantii, täiustamisideede) Tarnijad (Tellimine, ideid) . kliendid (Klienditeenindus, garantii, täiustamisideede) Tarnijad (Tellimine, ideid) . kliendid (Klienditeenindus, garantii, täiustamisideede) Tarnijad (Tellimine, ideid) . kliendid (Klienditeenindus, garantii, täiustamisideede) Tarnijad (Tellimine, ideid) . kliendid (Klienditeenindus, garantii, täiustamisideede) Tarnijad (Tellimine, 

ühistu etteplaneerimisel, täiustamisideede) .ühistu etteplaneerimisel, täiustamisideede) .

neelama tagasiside (Hinnata, vastata, tasu) .neelama tagasiside (Hinnata, vastata, tasu) .neelama tagasiside (Hinnata, vastata, tasu) .neelama tagasiside (Hinnata, vastata, tasu) .

hindama äri tulemuslikkuse näitajad.hindama äri tulemuslikkuse näitajad.

audit viimase 6 samme.audit viimase 6 samme.

D-mC , kasutada ettevõtte tulemuste näitajad (BPI) :D-mC , kasutada ettevõtte tulemuste näitajad (BPI) :D-mC , kasutada ettevõtte tulemuste näitajad (BPI) :D-mC , kasutada ettevõtte tulemuste näitajad (BPI) :D-mC , kasutada ettevõtte tulemuste näitajad (BPI) :

Igakuine, töötada välja ettevõtte tulemuste näitajad (BPI) .Igakuine, töötada välja ettevõtte tulemuste näitajad (BPI) .Igakuine, töötada välja ettevõtte tulemuste näitajad (BPI) .Igakuine, töötada välja ettevõtte tulemuste näitajad (BPI) .

Võrdlema Käesolev kuu (BPI) eelmise kuu mingit vahet, miks? Mis tahes meetmed Võrdlema Käesolev kuu (BPI) eelmise kuu mingit vahet, miks? Mis tahes meetmed Võrdlema Käesolev kuu (BPI) eelmise kuu mingit vahet, miks? Mis tahes meetmed Võrdlema Käesolev kuu (BPI) eelmise kuu mingit vahet, miks? Mis tahes meetmed Võrdlema Käesolev kuu (BPI) eelmise kuu mingit vahet, miks? Mis tahes meetmed 

tuleb vastu võtta? Jah, võta see.tuleb vastu võtta? Jah, võta see.

Võrdlema Käesolev kuu (BPI) koos mullu samal ajal. Iga muutus, miks?Võrdlema Käesolev kuu (BPI) koos mullu samal ajal. Iga muutus, miks?Võrdlema Käesolev kuu (BPI) koos mullu samal ajal. Iga muutus, miks?Võrdlema Käesolev kuu (BPI) koos mullu samal ajal. Iga muutus, miks?

Võrdlema Käesolev kuu ( BPI ) koos kvartaalsete ja aasta plaanid.Võrdlema Käesolev kuu ( BPI ) koos kvartaalsete ja aasta plaanid.Võrdlema Käesolev kuu ( BPI ) koos kvartaalsete ja aasta plaanid.Võrdlema Käesolev kuu ( BPI ) koos kvartaalsete ja aasta plaanid.Võrdlema Käesolev kuu ( BPI ) koos kvartaalsete ja aasta plaanid.Võrdlema Käesolev kuu ( BPI ) koos kvartaalsete ja aasta plaanid.

Hinnake võrdlust, kui on vaja tegutseda. Võta see.Hinnake võrdlust, kui on vaja tegutseda. Võta see.

Võrdlema Käesolev kuu (BPI) tööstuse keskmine, eesmärk on olla üle keskmise. Üle Võrdlema Käesolev kuu (BPI) tööstuse keskmine, eesmärk on olla üle keskmise. Üle Võrdlema Käesolev kuu (BPI) tööstuse keskmine, eesmärk on olla üle keskmise. Üle Võrdlema Käesolev kuu (BPI) tööstuse keskmine, eesmärk on olla üle keskmise. Üle 

keskmise tulemuse kiitust töö meeskonnad ja korralduskomiteede komitee. Täname 

kliente ja tarnijaid. Alla keskmise tulemus muuta korralduskomitee.kliente ja tarnijaid. Alla keskmise tulemus muuta korralduskomitee.

Wcm Käibekapitali mõõt lühiajaline maksevõime: "Working Capital meede" (Wcm) = Käibevara: Wcm Käibekapitali mõõt lühiajaline maksevõime: "Working Capital meede" (Wcm) = Käibevara: Wcm Käibekapitali mõõt lühiajaline maksevõime: "Working Capital meede" (Wcm) = Käibevara: Wcm Käibekapitali mõõt lühiajaline maksevõime: "Working Capital meede" (Wcm) = Käibevara: Wcm Käibekapitali mõõt lühiajaline maksevõime: "Working Capital meede" (Wcm) = Käibevara: 

Lühiajalised kohustused Selle tulemusena on suurem kui 1: 1 on soovitav. Tulemus Lühiajalised kohustused Selle tulemusena on suurem kui 1: 1 on soovitav. Tulemus Lühiajalised kohustused Selle tulemusena on suurem kui 1: 1 on soovitav. Tulemus 

alla 1: 1 kohustused vajavad ümberkorraldusi.

Nwc käibekapital mõõt lühiajaline maksevõime: "käibekapital" (NWC) = Käibevara - Nwc käibekapital mõõt lühiajaline maksevõime: "käibekapital" (NWC) = Käibevara - Nwc käibekapital mõõt lühiajaline maksevõime: "käibekapital" (NWC) = Käibevara - Nwc käibekapital mõõt lühiajaline maksevõime: "käibekapital" (NWC) = Käibevara - Nwc käibekapital mõõt lühiajaline maksevõime: "käibekapital" (NWC) = Käibevara - 

lühiajalised kohustused negatiivne väärtus äri on alla kapitaliseeritud. See on kõige lühiajalised kohustused negatiivne väärtus äri on alla kapitaliseeritud. See on kõige lühiajalised kohustused negatiivne väärtus äri on alla kapitaliseeritud. See on kõige 

levinum põhjus ettevõtte ebaõnnestumisest.

ITM Varude käibekordaja efektiivsuse näitajana: "varude käive meede" (ITM) = Kokku ITM Varude käibekordaja efektiivsuse näitajana: "varude käive meede" (ITM) = Kokku ITM Varude käibekordaja efektiivsuse näitajana: "varude käive meede" (ITM) = Kokku ITM Varude käibekordaja efektiivsuse näitajana: "varude käive meede" (ITM) = Kokku ITM Varude käibekordaja efektiivsuse näitajana: "varude käive meede" (ITM) = Kokku 

inventuuri / keskmine tase nimistusse. Tulemuseks on võrreldes tööstuse inventuuri / keskmine tase nimistusse. Tulemuseks on võrreldes tööstuse inventuuri / keskmine tase nimistusse. Tulemuseks on võrreldes tööstuse 

keskmisest. Üle tööstuse keskmine on soovitav.

MA Marketing analüüs töötada välja% ja võrrelda eelmise kuu efektiivsuse MA Marketing analüüs töötada välja% ja võrrelda eelmise kuu efektiivsuse 

näitajana:
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Kokku Marketing kulud / müügitulu • 100 tulemuseks, kui madalam eelmise kuu on Kokku Marketing kulud / müügitulu • 100 tulemuseks, kui madalam eelmise kuu on 

hea (Müügitulu tõenäoliselt suureneb, sest turunduskampaania) .hea (Müügitulu tõenäoliselt suureneb, sest turunduskampaania) .hea (Müügitulu tõenäoliselt suureneb, sest turunduskampaania) .

Tulususepiiri põhineb müügihind: Tulususepiiri = Püsikulud + muutuvkulud ( Kogus) / kogus Tulususepiiri põhineb müügihind: Tulususepiiri = Püsikulud + muutuvkulud ( Kogus) / kogus Tulususepiiri põhineb müügihind: Tulususepiiri = Püsikulud + muutuvkulud ( Kogus) / kogus Tulususepiiri põhineb müügihind: Tulususepiiri = Püsikulud + muutuvkulud ( Kogus) / kogus Tulususepiiri põhineb müügihind: Tulususepiiri = Püsikulud + muutuvkulud ( Kogus) / kogus Tulususepiiri põhineb müügihind: Tulususepiiri = Püsikulud + muutuvkulud ( Kogus) / kogus 

( Tulemuseks on ühikud) . Tulususepiiri müügimahu (Tulu) : Tulususepiiri = Püsikulud ( Tulemuseks on ühikud) . Tulususepiiri müügimahu (Tulu) : Tulususepiiri = Püsikulud ( Tulemuseks on ühikud) . Tulususepiiri müügimahu (Tulu) : Tulususepiiri = Püsikulud ( Tulemuseks on ühikud) . Tulususepiiri müügimahu (Tulu) : Tulususepiiri = Püsikulud ( Tulemuseks on ühikud) . Tulususepiiri müügimahu (Tulu) : Tulususepiiri = Püsikulud ( Tulemuseks on ühikud) . Tulususepiiri müügimahu (Tulu) : Tulususepiiri = Püsikulud 

+ muutuvkulud ( Kogus) tulemus on $. Tulususepiiri põhineb kogust (Tootmine) : Tulususepiiri + muutuvkulud ( Kogus) tulemus on $. Tulususepiiri põhineb kogust (Tootmine) : Tulususepiiri + muutuvkulud ( Kogus) tulemus on $. Tulususepiiri põhineb kogust (Tootmine) : Tulususepiiri + muutuvkulud ( Kogus) tulemus on $. Tulususepiiri põhineb kogust (Tootmine) : Tulususepiiri + muutuvkulud ( Kogus) tulemus on $. Tulususepiiri põhineb kogust (Tootmine) : Tulususepiiri 

= Püsikulud / muutuv kulu ( Tulemuseks on $)= Püsikulud / muutuv kulu ( Tulemuseks on $)= Püsikulud / muutuv kulu ( Tulemuseks on $)

tulud lahkamine

nullpunkti kulud

+ 3% Reserve = Basic 

Ühikuhind

+ 21% käibemaksuga 1% 

annetus = lõplik 

müügihind

JIC "Igaks juhuks" Inventory operatsioonisüsteem: Inventory tarne: Tagada tarne JIC "Igaks juhuks" Inventory operatsioonisüsteem: Inventory tarne: Tagada tarne 

vastab, et kvaliteet ( on katkematu, ei deformeeru või tühine) , kogus ( kaaluda ja vastab, et kvaliteet ( on katkematu, ei deformeeru või tühine) , kogus ( kaaluda ja vastab, et kvaliteet ( on katkematu, ei deformeeru või tühine) , kogus ( kaaluda ja vastab, et kvaliteet ( on katkematu, ei deformeeru või tühine) , kogus ( kaaluda ja vastab, et kvaliteet ( on katkematu, ei deformeeru või tühine) , kogus ( kaaluda ja vastab, et kvaliteet ( on katkematu, ei deformeeru või tühine) , kogus ( kaaluda ja vastab, et kvaliteet ( on katkematu, ei deformeeru või tühine) , kogus ( kaaluda ja vastab, et kvaliteet ( on katkematu, ei deformeeru või tühine) , kogus ( kaaluda ja 

arvestada) ja hind ( võrrelda quote) .arvestada) ja hind ( võrrelda quote) .arvestada) ja hind ( võrrelda quote) .arvestada) ja hind ( võrrelda quote) .arvestada) ja hind ( võrrelda quote) .arvestada) ja hind ( võrrelda quote) .

Tarneaeg ei vasta, et kohe kohandama arve. Tarneaeg ei vasta, et kohe kohandama arve. Tarneaeg ei vasta, et kohe kohandama arve. 

Kas päästja esialgne seda. Võibolla tagasi kõik saadetise. Kontakt Saatja!Kas päästja esialgne seda. Võibolla tagasi kõik saadetise. Kontakt Saatja!Kas päästja esialgne seda. Võibolla tagasi kõik saadetise. Kontakt Saatja!Kas päästja esialgne seda. Võibolla tagasi kõik saadetise. Kontakt Saatja!

Tarneaeg vastab, kaubamärgi arve " Vastatud ". Label kaupade ja pood.Tarneaeg vastab, kaubamärgi arve " Vastatud ". Label kaupade ja pood.Tarneaeg vastab, kaubamärgi arve " Vastatud ". Label kaupade ja pood.

Emissioon tarne taga vana inventari. Reguleerige " Stockcard ". MaksmaEmissioon tarne taga vana inventari. Reguleerige " Stockcard ". MaksmaEmissioon tarne taga vana inventari. Reguleerige " Stockcard ". MaksmaEmissioon tarne taga vana inventari. Reguleerige " Stockcard ". Maksma

Saatja.

Storage: Peaks võimaldama lihtne välja juhtumused Inventory " OS1 " ( Vanim Stock 1.) . Storage: Peaks võimaldama lihtne välja juhtumused Inventory " OS1 " ( Vanim Stock 1.) . Storage: Peaks võimaldama lihtne välja juhtumused Inventory " OS1 " ( Vanim Stock 1.) . Storage: Peaks võimaldama lihtne välja juhtumused Inventory " OS1 " ( Vanim Stock 1.) . Storage: Peaks võimaldama lihtne välja juhtumused Inventory " OS1 " ( Vanim Stock 1.) . Storage: Peaks võimaldama lihtne välja juhtumused Inventory " OS1 " ( Vanim Stock 1.) . Storage: Peaks võimaldama lihtne välja juhtumused Inventory " OS1 " ( Vanim Stock 1.) . 

Reguleerige "Stockcard" iga " in " või " out " läheb Inventari. Reguleerige "Stockcard" pärast Reguleerige "Stockcard" iga " in " või " out " läheb Inventari. Reguleerige "Stockcard" pärast Reguleerige "Stockcard" iga " in " või " out " läheb Inventari. Reguleerige "Stockcard" pärast Reguleerige "Stockcard" iga " in " või " out " läheb Inventari. Reguleerige "Stockcard" pärast Reguleerige "Stockcard" iga " in " või " out " läheb Inventari. Reguleerige "Stockcard" pärast 

iga kuus inventuur ( kahju, riknemine) .iga kuus inventuur ( kahju, riknemine) .iga kuus inventuur ( kahju, riknemine) .iga kuus inventuur ( kahju, riknemine) .iga kuus inventuur ( kahju, riknemine) .

Inventory, mis on ladustatud 14 kuud on kolinud (Annetatud ..) .Inventory, mis on ladustatud 14 kuud on kolinud (Annetatud ..) .Inventory, mis on ladustatud 14 kuud on kolinud (Annetatud ..) .

OS1 JIC inventuuri läbi juhtumused eeldab kolimist , "Vanim Stock 1 St ".OS1 JIC inventuuri läbi juhtumused eeldab kolimist , "Vanim Stock 1 St ".OS1 JIC inventuuri läbi juhtumused eeldab kolimist , "Vanim Stock 1 St ".OS1 JIC inventuuri läbi juhtumused eeldab kolimist , "Vanim Stock 1 St ".OS1 JIC inventuuri läbi juhtumused eeldab kolimist , "Vanim Stock 1 St ".OS1 JIC inventuuri läbi juhtumused eeldab kolimist , "Vanim Stock 1 St ".

ESIO JIC varude kaasnevad , "Mastaabisääst Inventory tellimine ".ESIO JIC varude kaasnevad , "Mastaabisääst Inventory tellimine ".ESIO JIC varude kaasnevad , "Mastaabisääst Inventory tellimine ".ESIO JIC varude kaasnevad , "Mastaabisääst Inventory tellimine ".ESIO JIC varude kaasnevad , "Mastaabisääst Inventory tellimine ".

JIC inventar kaasneb hoides kuus varude tase põhineb , "l astJIC inventar kaasneb hoides kuus varude tase põhineb , "l astJIC inventar kaasneb hoides kuus varude tase põhineb , "l astJIC inventar kaasneb hoides kuus varude tase põhineb , "l astJIC inventar kaasneb hoides kuus varude tase põhineb , "l astJIC inventar kaasneb hoides kuus varude tase põhineb , "l ast

m Õlibilanss on a verage o ut juhtumused (Lmao) " ja "l ast y kõrvad s ame m Õlibilanssm Õlibilanss on a verage o ut juhtumused (Lmao) " ja "l ast y kõrvad s ame m Õlibilanssm Õlibilanss on a verage o ut juhtumused (Lmao) " ja "l ast y kõrvad s ame m Õlibilanssm Õlibilanss on a verage o ut juhtumused (Lmao) " ja "l ast y kõrvad s ame m Õlibilanssm Õlibilanss on a verage o ut juhtumused (Lmao) " ja "l ast y kõrvad s ame m Õlibilanssm Õlibilanss on a verage o ut juhtumused (Lmao) " ja "l ast y kõrvad s ame m Õlibilanssm Õlibilanss on a verage o ut juhtumused (Lmao) " ja "l ast y kõrvad s ame m Õlibilanssm Õlibilanss on a verage o ut juhtumused (Lmao) " ja "l ast y kõrvad s ame m Õlibilanssm Õlibilanss on a verage o ut juhtumused (Lmao) " ja "l ast y kõrvad s ame m Õlibilanssm Õlibilanss on a verage o ut juhtumused (Lmao) " ja "l ast y kõrvad s ame m Õlibilanssm Õlibilanss on a verage o ut juhtumused (Lmao) " ja "l ast y kõrvad s ame m Õlibilanssm Õlibilanss on a verage o ut juhtumused (Lmao) " ja "l ast y kõrvad s ame m Õlibilanssm Õlibilanss on a verage o ut juhtumused (Lmao) " ja "l ast y kõrvad s ame m Õlibilanssm Õlibilanss on a verage o ut juhtumused (Lmao) " ja "l ast y kõrvad s ame m Õlibilanssm Õlibilanss on a verage o ut juhtumused (Lmao) " ja "l ast y kõrvad s ame m Õlibilanssm Õlibilanss on a verage o ut juhtumused (Lmao) " ja "l ast y kõrvad s ame m Õlibilanssm Õlibilanss on a verage o ut juhtumused (Lmao) " ja "l ast y kõrvad s ame m Õlibilanss

a verage o ut juhtumused (Lysmao) ".a verage o ut juhtumused (Lysmao) ".a verage o ut juhtumused (Lysmao) ".a verage o ut juhtumused (Lysmao) ".a verage o ut juhtumused (Lysmao) ".a verage o ut juhtumused (Lysmao) ".
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Järjestus: Luua suurus kuus, et võrreldes " LMAO " jaJärjestus: Luua suurus kuus, et võrreldes " LMAO " jaJärjestus: Luua suurus kuus, et võrreldes " LMAO " jaJärjestus: Luua suurus kuus, et võrreldes " LMAO " jaJärjestus: Luua suurus kuus, et võrreldes " LMAO " ja

lysmao ". Saa hinnapakkumisi: kasutada suuremat kogust soodushinnaga ESIOlysmao ". Saa hinnapakkumisi: kasutada suuremat kogust soodushinnaga ESIOlysmao ". Saa hinnapakkumisi: kasutada suuremat kogust soodushinnaga ESIOlysmao ". Saa hinnapakkumisi: kasutada suuremat kogust soodushinnaga ESIOlysmao ". Saa hinnapakkumisi: kasutada suuremat kogust soodushinnaga ESIO

(Mastaabisääst Inventory tellimine) . Sisesta kuus korda.(Mastaabisääst Inventory tellimine) . Sisesta kuus korda.(Mastaabisääst Inventory tellimine) . Sisesta kuus korda.

saatmine Inventari: Veenduge, et teie kaubavedu on valmis kell pick up.saatmine Inventari: Veenduge, et teie kaubavedu on valmis kell pick up.

Kas see suuteline taluma kavandatud reisi kahjustamata. Kas kõik paberitöö on Kas see suuteline taluma kavandatud reisi kahjustamata. Kas kõik paberitöö on 

vastavad hea äritava, lubade juriidilisi nõudeid, ...

sisaldama : Aitäh, Eripakkumised, proovi Kataloogi ... Veenduge kiirenemist märke sisaldama : Aitäh, Eripakkumised, proovi Kataloogi ... Veenduge kiirenemist märke sisaldama : Aitäh, Eripakkumised, proovi Kataloogi ... Veenduge kiirenemist märke sisaldama : Aitäh, Eripakkumised, proovi Kataloogi ... Veenduge kiirenemist märke 

üleandmise dokumentide Freight levitaja.

last ( Maanteel trammid ...) : Kaubavedu on 1 suurimaid ärikulud. Teie ettevõte vajab last ( Maanteel trammid ...) : Kaubavedu on 1 suurimaid ärikulud. Teie ettevõte vajab last ( Maanteel trammid ...) : Kaubavedu on 1 suurimaid ärikulud. Teie ettevõte vajab last ( Maanteel trammid ...) : Kaubavedu on 1 suurimaid ärikulud. Teie ettevõte vajab last ( Maanteel trammid ...) : Kaubavedu on 1 suurimaid ärikulud. Teie ettevõte vajab 

kvalifitseeritud Ekspediitor intiimne teadmisi Kauba kohaletoimetamine ja on head 

suhted Freight Industry. Kaubavedu tarnitud kahjustamata ja õigeaegselt soodustab suhted Freight Industry. Kaubavedu tarnitud kahjustamata ja õigeaegselt soodustab 

head kliendisuhted. Milline jaotussüsteem kasutada on oluline Freight äriotsuste. Seal 

on maja või välja hankimist.

Jaotussüsteem, mis vastab kliendi vajadustele on 1. valik. Kulude reaalsus võib 

takistada kohaldades 1. valik. Kokkuleppemenetluse mise vahel klientide rahulolu ja takistada kohaldades 1. valik. Kokkuleppemenetluse mise vahel klientide rahulolu ja 

taskukohasuse vaja.

Kui välja hankimisel Freight ära " Es " ( MastaabisäästKui välja hankimisel Freight ära " Es " ( MastaabisäästKui välja hankimisel Freight ära " Es " ( MastaabisäästKui välja hankimisel Freight ära " Es " ( MastaabisäästKui välja hankimisel Freight ära " Es " ( Mastaabisääst

) soodustust ja muid hüvesid.

Sissetulevate kauba saatja usaldusväärsust valida kohaletoimetamise viis, kus iganes 

võimalik. Ei maksa saatja. Kui nõustuda kaubaveo kasutamise Inventory korras.võimalik. Ei maksa saatja. Kui nõustuda kaubaveo kasutamise Inventory korras.võimalik. Ei maksa saatja. Kui nõustuda kaubaveo kasutamise Inventory korras.

ITM Varude käibekordaja efektiivsuse näitajana. " Varude käibekordaja meede " (ITM)ITM Varude käibekordaja efektiivsuse näitajana. " Varude käibekordaja meede " (ITM)ITM Varude käibekordaja efektiivsuse näitajana. " Varude käibekordaja meede " (ITM)ITM Varude käibekordaja efektiivsuse näitajana. " Varude käibekordaja meede " (ITM)

= Kokku varude / keskmine tase varude tulemus on võrreldes tööstuse = Kokku varude / keskmine tase varude tulemus on võrreldes tööstuse 

keskmisest. Üle tööstuse keskmine on soovitav.

Es MastaabisäästEs Mastaabisääst

Ärivajadustele hoida ühiku oma madalama keskmise. EsÄrivajadustele hoida ühiku oma madalama keskmise. Es

kohaldatakse inventuuri, tootmine, kokkusurutud teenuste klastri turundus, 

klastrite juhtimise, ühisettevõte reklaami ühinemisi.

Inventory: Saa hinnapakkumisi. (A) tellida kasutades (Es) suuremat kogust allahindlust.Inventory: Saa hinnapakkumisi. (A) tellida kasutades (Es) suuremat kogust allahindlust.Inventory: Saa hinnapakkumisi. (A) tellida kasutades (Es) suuremat kogust allahindlust.Inventory: Saa hinnapakkumisi. (A) tellida kasutades (Es) suuremat kogust allahindlust.Inventory: Saa hinnapakkumisi. (A) tellida kasutades (Es) suuremat kogust allahindlust.Inventory: Saa hinnapakkumisi. (A) tellida kasutades (Es) suuremat kogust allahindlust.
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või (B) klastri et soodushinnaga (Tellimisel eri üksuste samas järjekorras) .või (B) klastri et soodushinnaga (Tellimisel eri üksuste samas järjekorras) .või (B) klastri et soodushinnaga (Tellimisel eri üksuste samas järjekorras) .või (B) klastri et soodushinnaga (Tellimisel eri üksuste samas järjekorras) .või (B) klastri et soodushinnaga (Tellimisel eri üksuste samas järjekorras) .

tootmine: Töötlevas püsikulud on välja töötatud luua pidev. (A) See pidev võib jagada tootmine: Töötlevas püsikulud on välja töötatud luua pidev. (A) See pidev võib jagada tootmine: Töötlevas püsikulud on välja töötatud luua pidev. (A) See pidev võib jagada tootmine: Töötlevas püsikulud on välja töötatud luua pidev. (A) See pidev võib jagada 

üle tootmise ajal tsükkel. Mida pikem on tootmise käivitada madalam keskmine ühiku 

hind (Es) . (B) Pidev ööbimisele ühikuhind on kõrge alguses tootmiseks. Kuna tootmine hind (Es) . (B) Pidev ööbimisele ühikuhind on kõrge alguses tootmiseks. Kuna tootmine hind (Es) . (B) Pidev ööbimisele ühikuhind on kõrge alguses tootmiseks. Kuna tootmine hind (Es) . (B) Pidev ööbimisele ühikuhind on kõrge alguses tootmiseks. Kuna tootmine hind (Es) . (B) Pidev ööbimisele ühikuhind on kõrge alguses tootmiseks. Kuna tootmine 

suureneb (Mastaabisäästu kick)suureneb (Mastaabisäästu kick)

ühikumaksumusele väheneb.

Cluster turundus: Cluster marketing tähendab multimeedia (Print, elektron-, stendid, Cluster turundus: Cluster marketing tähendab multimeedia (Print, elektron-, stendid, 

demosid ...) turundus kasutades korduvate (Jällegi uuesti ja uuesti ...) turundusstrateegia demosid ...) turundus kasutades korduvate (Jällegi uuesti ja uuesti ...) turundusstrateegia demosid ...) turundus kasutades korduvate (Jällegi uuesti ja uuesti ...) turundusstrateegia demosid ...) turundus kasutades korduvate (Jällegi uuesti ja uuesti ...) turundusstrateegia 

alandaksid ühikukulude (Es) . See toob extra mastaabisäästu 1 St laialivalgumist erinevate alandaksid ühikukulude (Es) . See toob extra mastaabisäästu 1 St laialivalgumist erinevate alandaksid ühikukulude (Es) . See toob extra mastaabisäästu 1 St laialivalgumist erinevate alandaksid ühikukulude (Es) . See toob extra mastaabisäästu 1 St laialivalgumist erinevate alandaksid ühikukulude (Es) . See toob extra mastaabisäästu 1 St laialivalgumist erinevate alandaksid ühikukulude (Es) . See toob extra mastaabisäästu 1 St laialivalgumist erinevate 

keskkondade ja 2 nd alates kordusi. 1 meedia võib kasutada vaid kordamine on must.keskkondade ja 2 nd alates kordusi. 1 meedia võib kasutada vaid kordamine on must.keskkondade ja 2 nd alates kordusi. 1 meedia võib kasutada vaid kordamine on must.keskkondade ja 2 nd alates kordusi. 1 meedia võib kasutada vaid kordamine on must.

Cluster juhtimise: Kui osakonnad on piisavalt seotud nende tegevusega. Merge (Töö, Cluster juhtimise: Kui osakonnad on piisavalt seotud nende tegevusega. Merge (Töö, Cluster juhtimise: Kui osakonnad on piisavalt seotud nende tegevusega. Merge (Töö, Cluster juhtimise: Kui osakonnad on piisavalt seotud nende tegevusega. Merge (Töö, 

juhtkondadele ...) seotud tegevusi ning alandada ühikukulude (Es) .juhtkondadele ...) seotud tegevusi ning alandada ühikukulude (Es) .juhtkondadele ...) seotud tegevusi ning alandada ühikukulude (Es) .juhtkondadele ...) seotud tegevusi ning alandada ühikukulude (Es) .

Ühisettevõte: 2 sõltumatuid üksusi võib liituda tegevuse alandaksid ühikukulude (Es)Ühisettevõte: 2 sõltumatuid üksusi võib liituda tegevuse alandaksid ühikukulude (Es)Ühisettevõte: 2 sõltumatuid üksusi võib liituda tegevuse alandaksid ühikukulude (Es)

.

Ühinemine: Liitmine 2 sõltumatuid üksusi tuleks alandada ühikukulude (Es) .Ühinemine: Liitmine 2 sõltumatuid üksusi tuleks alandada ühikukulude (Es) .Ühinemine: Liitmine 2 sõltumatuid üksusi tuleks alandada ühikukulude (Es) .Ühinemine: Liitmine 2 sõltumatuid üksusi tuleks alandada ühikukulude (Es) .

Cron Raamatupidamine Cron Asset Registreeri : Nimi vara, selle eesmärk, kuupäev Cron Raamatupidamine Cron Asset Registreeri : Nimi vara, selle eesmärk, kuupäev Cron Raamatupidamine Cron Asset Registreeri : Nimi vara, selle eesmärk, kuupäev 

omandatud kõik kulud omandada ja saada kasutust valmis, kuupäev kasutama hakata. Kuupäev omandatud kõik kulud omandada ja saada kasutust valmis, kuupäev kasutama hakata. Kuupäev 

teenust. Remondi kuupäevast. Kuupäev lõpetanud, põhjusel, võõrandamise kuupäeva.

Cron vastutus Registreeri : Nimi vastutuse, selle eesmärk, kuupäev omandatud kõik kulud Cron vastutus Registreeri : Nimi vastutuse, selle eesmärk, kuupäev omandatud kõik kulud Cron vastutus Registreeri : Nimi vastutuse, selle eesmärk, kuupäev omandatud kõik kulud 

omandada ja saada kasutust valmis, kuupäev kasutama hakata. vähendamine tasakaalu (Amortisatsioon)omandada ja saada kasutust valmis, kuupäev kasutama hakata. vähendamine tasakaalu (Amortisatsioon)omandada ja saada kasutust valmis, kuupäev kasutama hakata. vähendamine tasakaalu (Amortisatsioon)

. Kuupäev täielikult tasutud.

Cron ettepanekud Registreeri : Nimi arve, selle eesmärk, saabumiskuupäeva, on see õige, tähtaeg. Kuupäev Cron ettepanekud Registreeri : Nimi arve, selle eesmärk, saabumiskuupäeva, on see õige, tähtaeg. Kuupäev Cron ettepanekud Registreeri : Nimi arve, selle eesmärk, saabumiskuupäeva, on see õige, tähtaeg. Kuupäev Cron ettepanekud Registreeri : Nimi arve, selle eesmärk, saabumiskuupäeva, on see õige, tähtaeg. Kuupäev 

makstud. Märge ! Kommentaarid vaidlustada arveid.makstud. Märge ! Kommentaarid vaidlustada arveid.makstud. Märge ! Kommentaarid vaidlustada arveid.

Cron Income Registreeri : Summa, maksmine tüüp, kuupäev, kaupade, teenuste, Cron Income Registreeri : Summa, maksmine tüüp, kuupäev, kaupade, teenuste, Cron Income Registreeri : Summa, maksmine tüüp, kuupäev, kaupade, teenuste, 

tehingute arv. Kogunev kokkuvõtteid. tehingute arv. Kogunev kokkuvõtteid. 

Märge! Kommentaarid toetussummat.Märge! Kommentaarid toetussummat.
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Cron tasumata tulu Registreeri : Kliendi nimi, arve number, võlgnetav summa, Cron tasumata tulu Registreeri : Kliendi nimi, arve number, võlgnetav summa, Cron tasumata tulu Registreeri : Kliendi nimi, arve number, võlgnetav summa, 

tähtaeg. Kuupäev sai.tähtaeg. Kuupäev sai.

Märge! Kommenteeri viibinud kogustes.Märge! Kommenteeri viibinud kogustes.

Cron tulud / kulud avaldus : Tulud kokku RegistreeriCron tulud / kulud avaldus : Tulud kokku RegistreeriCron tulud / kulud avaldus : Tulud kokku Registreeri

- Kokku ettepanekud Registreeri = Nullpunkti, puudujääk või ülejääk. Kokku ettepanekud Registreeri = Nullpunkti, puudujääk või ülejääk. 

Märge ! Tegemist võib olla selgitav Kommentaarid.Märge ! Tegemist võib olla selgitav Kommentaarid.

Cron Equity avaldus: Varad kokku - kohustused kokku =Cron Equity avaldus: Varad kokku - kohustused kokku =

cron Equity . Märge ! Tegemist võib olla selgitav Kommentaarid.cron Equity . Märge ! Tegemist võib olla selgitav Kommentaarid.cron Equity . Märge ! Tegemist võib olla selgitav Kommentaarid.cron Equity . Märge ! Tegemist võib olla selgitav Kommentaarid.

BASIC

Raamatupidamisandmestiku: minevikusündmuste ja esitleb neid andmeid. Tegemist võib olla selgitav Raamatupidamisandmestiku: minevikusündmuste ja esitleb neid andmeid. Tegemist võib olla selgitav Raamatupidamisandmestiku: minevikusündmuste ja esitleb neid andmeid. Tegemist võib olla selgitav 

Kommentaarid.

Copyright firmaväärtuse, patendiõiguse ei ole vastuvõetavad.Copyright firmaväärtuse, patendiõiguse ei ole vastuvõetavad.

Kogunenud amortisatsioon, Ettemakstud, Tagurdamine kirjed, ei kasutata.Kogunenud amortisatsioon, Ettemakstud, Tagurdamine kirjed, ei kasutata.

Cron ei tee annetused. Cron ei Sponsor.Cron ei tee annetused. Cron ei Sponsor.

Registreeri uuendatakse iga nädal. Sagedus avaldused sõltub sellest, kuidas hõivatud Registreeri uuendatakse iga nädal. Sagedus avaldused sõltub sellest, kuidas hõivatud 

cron on. Aastaaruannete on kohustuslik.cron on. Aastaaruannete on kohustuslik.

cron Cluster rühm cron " s koostööd.cron Cluster rühm cron " s koostööd.cron Cluster rühm cron " s koostööd.cron Cluster rühm cron " s koostööd.cron Cluster rühm cron " s koostööd.

Halduri Guardians helistada hulgaliselt eraldi Cron koostööd tegevad teenida kogu 

provintsi (Tribal) : " cron Cluster ". Cron Cluster asendada ahne, hangeldamine riigi või provintsi (Tribal) : " cron Cluster ". Cron Cluster asendada ahne, hangeldamine riigi või provintsi (Tribal) : " cron Cluster ". Cron Cluster asendada ahne, hangeldamine riigi või provintsi (Tribal) : " cron Cluster ". Cron Cluster asendada ahne, hangeldamine riigi või provintsi (Tribal) : " cron Cluster ". Cron Cluster asendada ahne, hangeldamine riigi või provintsi (Tribal) : " cron Cluster ". Cron Cluster asendada ahne, hangeldamine riigi või 

rahvusvahelist organisatsiooni.

Cron Cluster asendada riigi omandis olevate üksustega.

Major projekte või projekte, teenuste, mis hõlmab rohkem kui 1 Shire nõuavad palju 

eraldi cron "S koostööd (Cluster Croni) .eraldi cron "S koostööd (Cluster Croni) .eraldi cron "S koostööd (Cluster Croni) .eraldi cron "S koostööd (Cluster Croni) .eraldi cron "S koostööd (Cluster Croni) .

cron Cluster on kogumik cron 'S omavahel koostööd klientide, suhted tarnijatega. Nt cron Cluster on kogumik cron 'S omavahel koostööd klientide, suhted tarnijatega. Nt cron Cluster on kogumik cron 'S omavahel koostööd klientide, suhted tarnijatega. Nt cron Cluster on kogumik cron 'S omavahel koostööd klientide, suhted tarnijatega. Nt cron Cluster on kogumik cron 'S omavahel koostööd klientide, suhted tarnijatega. Nt 

"Morning vitamiini Tablet" (Produkt) . Cron on kaasatud: Distribution, tootmine, turundus, "Morning vitamiini Tablet" (Produkt) . Cron on kaasatud: Distribution, tootmine, turundus, "Morning vitamiini Tablet" (Produkt) . Cron on kaasatud: Distribution, tootmine, turundus, "Morning vitamiini Tablet" (Produkt) . Cron on kaasatud: Distribution, tootmine, turundus, 

pakendamine, Primary-tootja, teadus-, arendus-, Retail.

cron 'S, mis on osa cron Cluster vaja nende DMC "S sidet.cron 'S, mis on osa cron Cluster vaja nende DMC "S sidet.cron 'S, mis on osa cron Cluster vaja nende DMC "S sidet.cron 'S, mis on osa cron Cluster vaja nende DMC "S sidet.cron 'S, mis on osa cron Cluster vaja nende DMC "S sidet.cron 'S, mis on osa cron Cluster vaja nende DMC "S sidet.

Iga DMC peab volitama (otsuse tegemine) 1 inimesele esindada Iga DMC peab volitama (otsuse tegemine) 1 inimesele esindada Iga DMC peab volitama (otsuse tegemine) 1 inimesele esindada 
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nende Cron huvi jooksul Cron Cluster. Iga Cron et ei anna otsuste tegemisel esindaja nende Cron huvi jooksul Cron Cluster. Iga Cron et ei anna otsuste tegemisel esindaja 

tuleb eemaldada Cluster ja asendada teisega.

cron 'S võiksite tegeleda Liidumaa valitsus ja või selle organisatsiooni (Kommunaalkulud cron 'S võiksite tegeleda Liidumaa valitsus ja või selle organisatsiooni (Kommunaalkulud cron 'S võiksite tegeleda Liidumaa valitsus ja või selle organisatsiooni (Kommunaalkulud 

...) . Ainult valitsusasutuste, organisatsioonide, mis kasutavad cron juhtimissüsteem DMC ...) . Ainult valitsusasutuste, organisatsioonide, mis kasutavad cron juhtimissüsteem DMC ...) . Ainult valitsusasutuste, organisatsioonide, mis kasutavad cron juhtimissüsteem DMC ...) . Ainult valitsusasutuste, organisatsioonide, mis kasutavad cron juhtimissüsteem DMC ...) . Ainult valitsusasutuste, organisatsioonide, mis kasutavad cron juhtimissüsteem DMC ...) . Ainult valitsusasutuste, organisatsioonide, mis kasutavad cron juhtimissüsteem DMC 

saavad liituda Cron Cluster.saavad liituda Cron Cluster.

Märge! Valitsuse omanduses äri, mis ei ole muutunud cronMärge! Valitsuse omanduses äri, mis ei ole muutunud cronMärge! Valitsuse omanduses äri, mis ei ole muutunud cron

äri (Utilities, pikkadeks transport, kaevandamine, Kosmoseuuringute ...)äri (Utilities, pikkadeks transport, kaevandamine, Kosmoseuuringute ...)

juhivad kasutades cron juhtimissüsteem DMC .juhivad kasutades cron juhtimissüsteem DMC .juhivad kasutades cron juhtimissüsteem DMC .juhivad kasutades cron juhtimissüsteem DMC .juhivad kasutades cron juhtimissüsteem DMC .

cron Cluster tegutsevad " CRBC " ( Cron Retail Bazaar Complex)cron Cluster tegutsevad " CRBC " ( Cron Retail Bazaar Complex)cron Cluster tegutsevad " CRBC " ( Cron Retail Bazaar Complex)cron Cluster tegutsevad " CRBC " ( Cron Retail Bazaar Complex)cron Cluster tegutsevad " CRBC " ( Cron Retail Bazaar Complex)cron Cluster tegutsevad " CRBC " ( Cron Retail Bazaar Complex)

ja töö kabelid.

cron Karjääri

kõige cron teha Praktikandid (Wmw1) saadaval. Praktikant pärast CE saab Trade kõige cron teha Praktikandid (Wmw1) saadaval. Praktikant pärast CE saab Trade kõige cron teha Praktikandid (Wmw1) saadaval. Praktikant pärast CE saab Trade kõige cron teha Praktikandid (Wmw1) saadaval. Praktikant pärast CE saab Trade kõige cron teha Praktikandid (Wmw1) saadaval. Praktikant pärast CE saab Trade 

Certificate (Wmw2) . Cron karjääri algab siit.Certificate (Wmw2) . Cron karjääri algab siit.Certificate (Wmw2) . Cron karjääri algab siit.Certificate (Wmw2) . Cron karjääri algab siit.

Trady pärast töökogemust saab edutatud Senior (Wmw3) .Trady pärast töökogemust saab edutatud Senior (Wmw3) .Trady pärast töökogemust saab edutatud Senior (Wmw3) .Trady pärast töökogemust saab edutatud Senior (Wmw3) .

vanem ajal töökogemus õpib " PheC Technical College "Teenib" Juhendaja vanem ajal töökogemus õpib " PheC Technical College "Teenib" Juhendaja vanem ajal töökogemus õpib " PheC Technical College "Teenib" Juhendaja vanem ajal töökogemus õpib " PheC Technical College "Teenib" Juhendaja vanem ajal töökogemus õpib " PheC Technical College "Teenib" Juhendaja 

tunnistus ". Kui seal on mõra edendada tööstaaži Superviisoriks (Wmw4) .tunnistus ". Kui seal on mõra edendada tööstaaži Superviisoriks (Wmw4) .tunnistus ". Kui seal on mõra edendada tööstaaži Superviisoriks (Wmw4) .tunnistus ". Kui seal on mõra edendada tööstaaži Superviisoriks (Wmw4) .

juhendaja ajal töökogemus õpib " PheC paremus College "Teenib" Leader Diplom ". Kui juhendaja ajal töökogemus õpib " PheC paremus College "Teenib" Leader Diplom ". Kui juhendaja ajal töökogemus õpib " PheC paremus College "Teenib" Leader Diplom ". Kui juhendaja ajal töökogemus õpib " PheC paremus College "Teenib" Leader Diplom ". Kui juhendaja ajal töökogemus õpib " PheC paremus College "Teenib" Leader Diplom ". Kui juhendaja ajal töökogemus õpib " PheC paremus College "Teenib" Leader Diplom ". Kui 

seal on mõra edendada tööstaaži Leader (Wmw5) .seal on mõra edendada tööstaaži Leader (Wmw5) .seal on mõra edendada tööstaaži Leader (Wmw5) .

juht ajal töökogemus õpib " PheC Leadership College "Teenib" Manager Diplom ". Kui juht ajal töökogemus õpib " PheC Leadership College "Teenib" Manager Diplom ". Kui juht ajal töökogemus õpib " PheC Leadership College "Teenib" Manager Diplom ". Kui juht ajal töökogemus õpib " PheC Leadership College "Teenib" Manager Diplom ". Kui juht ajal töökogemus õpib " PheC Leadership College "Teenib" Manager Diplom ". Kui juht ajal töökogemus õpib " PheC Leadership College "Teenib" Manager Diplom ". Kui 

seal on mõra edendada kõrgemat positsiooni Manager (Wmw6) .seal on mõra edendada kõrgemat positsiooni Manager (Wmw6) .seal on mõra edendada kõrgemat positsiooni Manager (Wmw6) .

juht ajal Töökogemus õpib " PheC Leadership Camp "Teenib" Administrator Degree ". juht ajal Töökogemus õpib " PheC Leadership Camp "Teenib" Administrator Degree ". juht ajal Töökogemus õpib " PheC Leadership Camp "Teenib" Administrator Degree ". juht ajal Töökogemus õpib " PheC Leadership Camp "Teenib" Administrator Degree ". juht ajal Töökogemus õpib " PheC Leadership Camp "Teenib" Administrator Degree ". juht ajal Töökogemus õpib " PheC Leadership Camp "Teenib" Administrator Degree ". 

Kui seal on mõra edendada kõrgemat positsiooni Administrator (Wmw7) .Kui seal on mõra edendada kõrgemat positsiooni Administrator (Wmw7) .Kui seal on mõra edendada kõrgemat positsiooni Administrator (Wmw7) .

Liita "Provincial nõunik bassein" . Halduri Guardian usuvad, et igal inimesel on 1 Liita "Provincial nõunik bassein" . Halduri Guardian usuvad, et igal inimesel on 1 Liita "Provincial nõunik bassein" . Halduri Guardian usuvad, et igal inimesel on 1 

Jumal antud õigus " TASUTA Haridus (Leidke 3) "Hällist tuhastamist. kõikJumal antud õigus " TASUTA Haridus (Leidke 3) "Hällist tuhastamist. kõikJumal antud õigus " TASUTA Haridus (Leidke 3) "Hällist tuhastamist. kõikJumal antud õigus " TASUTA Haridus (Leidke 3) "Hällist tuhastamist. kõikJumal antud õigus " TASUTA Haridus (Leidke 3) "Hällist tuhastamist. kõikJumal antud õigus " TASUTA Haridus (Leidke 3) "Hällist tuhastamist. kõik
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Halduri Guardian usuvad, et igal inimesel on 1 Jumal antud õigus " TASUTA Halduri Guardian usuvad, et igal inimesel on 1 Jumal antud õigus " TASUTA Halduri Guardian usuvad, et igal inimesel on 1 Jumal antud õigus " TASUTA Halduri Guardian usuvad, et igal inimesel on 1 Jumal antud õigus " TASUTA 

Haridus (Leidke 3) "Hällist tuhastamist. Kõik viivad läbi valitsuse ja kogukonna Haridus (Leidke 3) "Hällist tuhastamist. Kõik viivad läbi valitsuse ja kogukonna Haridus (Leidke 3) "Hällist tuhastamist. Kõik viivad läbi valitsuse ja kogukonna Haridus (Leidke 3) "Hällist tuhastamist. Kõik viivad läbi valitsuse ja kogukonna 

kokkumängu.

Ei ole mitte valitsuse haridus. Puuduvad ülikoolid.

IDEAS

ideed Kas alguses tulevikus. Ideed on kõige produktiivsemad kõigi ideed Kas alguses tulevikus. Ideed on kõige produktiivsemad kõigi 

intellektuaalomandi aktiivsus. Ideed tuleb säilitada teadmis- järjepidevus.intellektuaalomandi aktiivsus. Ideed tuleb säilitada teadmis- järjepidevus.

Iga päev palju ideid arvatakse maha ja kiiresti unustanud või kaotanud. Põhjuseks on 

neid ei säilinud, salvestatud või alla hinnatud. Parim on kadunud!neid ei säilinud, salvestatud või alla hinnatud. Parim on kadunud!

iga cron on julgustada sidusrühmade (Töötajad, tarnijad, vabatahtlike, kliendid) esitada iga cron on julgustada sidusrühmade (Töötajad, tarnijad, vabatahtlike, kliendid) esitada iga cron on julgustada sidusrühmade (Töötajad, tarnijad, vabatahtlike, kliendid) esitada iga cron on julgustada sidusrühmade (Töötajad, tarnijad, vabatahtlike, kliendid) esitada iga cron on julgustada sidusrühmade (Töötajad, tarnijad, vabatahtlike, kliendid) esitada 

mingeid ideid, mida neil on käesoleva cron .mingeid ideid, mida neil on käesoleva cron .mingeid ideid, mida neil on käesoleva cron .

üksikisikud

Mälu on ebausaldusväärne, kui tegemist on säilitada ja arendada uusi ideid. Carry Mälu on ebausaldusväärne, kui tegemist on säilitada ja arendada uusi ideid. Carry 

sülearvuti (Planner) või salvesti teiega ja kui idee areneb, seda säilitada.sülearvuti (Planner) või salvesti teiega ja kui idee areneb, seda säilitada.sülearvuti (Planner) või salvesti teiega ja kui idee areneb, seda säilitada.

Iganädalane faili oma ideid!

ülevaade oma ideid. Nagu te vaadata oma ideid (kord kuus) . Mõned on mingit väärtust ülevaade oma ideid. Nagu te vaadata oma ideid (kord kuus) . Mõned on mingit väärtust ülevaade oma ideid. Nagu te vaadata oma ideid (kord kuus) . Mõned on mingit väärtust ülevaade oma ideid. Nagu te vaadata oma ideid (kord kuus) . Mõned on mingit väärtust ülevaade oma ideid. Nagu te vaadata oma ideid (kord kuus) . Mõned on mingit väärtust 

ja ei ole väärt, et. Visata. Mõned ideed tunduvad nüüd kasulikud või mõnel hilisemal ja ei ole väärt, et. Visata. Mõned ideed tunduvad nüüd kasulikud või mõnel hilisemal 

kuupäeval. Hoidke neid, esitada neile: "Aktiivne" või "Hiljem". Vaatasime, esitamise 

võtta Aktiivne fail.

Korjama idee! Nüüd teeb seda ideed kasvada. Mõtle selle üle. Tie mõte seotud ideid. Research, Korjama idee! Nüüd teeb seda ideed kasvada. Mõtle selle üle. Tie mõte seotud ideid. Research, Korjama idee! Nüüd teeb seda ideed kasvada. Mõtle selle üle. Tie mõte seotud ideid. Research, Korjama idee! Nüüd teeb seda ideed kasvada. Mõtle selle üle. Tie mõte seotud ideid. Research, 

proovige leida midagi sarnaneb või kooskõlas selle idee. Uurida iga nurga alt ja 

võimalusi.

Toetus oma mõtteid Research. Research Internet, arhiivid, raamatukogud ... Mõningatel Toetus oma mõtteid Research. Research Internet, arhiivid, raamatukogud ... Mõningatel Toetus oma mõtteid Research. Research Internet, arhiivid, raamatukogud ... Mõningatel Toetus oma mõtteid Research. Research Internet, arhiivid, raamatukogud ... Mõningatel 

juhtudel kasutada küsimustikud.

Millal te arvate, et teie idee on valmis rakendada. Teha.Millal te arvate, et teie idee on valmis rakendada. Teha.

Püüa saada tagasisidet nii idee, mida saab häälestada.
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Tulevik tõend ideid Knowledge järjepidevus (NAtm) . Veenduge Knowledge Tulevik tõend ideid Knowledge järjepidevus (NAtm) . Veenduge Knowledge Tulevik tõend ideid Knowledge järjepidevus (NAtm) . Veenduge Knowledge Tulevik tõend ideid Knowledge järjepidevus (NAtm) . Veenduge Knowledge 

järjepidevus hoides oma ideid failid uuendatud. Oma "Kas" mainida, kus nad saavad järjepidevus hoides oma ideid failid uuendatud. Oma "Kas" mainida, kus nad saavad 

leida.

Ideed menetlust kasutatakse hooldaja eestkostja töögruppide 

üksikisikute, komisjonides. Kasutage CG Planner.üksikisikute, komisjonides. Kasutage CG Planner.

NUMBRID

Numbrid on oluline Halduri Guardian ja Cron!Numbrid on oluline Halduri Guardian ja Cron!

numbers väärtusnumbers väärtus

0> null 1> üks 2> kaks 3> kolm 4> neli 5> viis0> null 1> üks 2> kaks 3> kolm 4> neli 5> viis0> null 1> üks 2> kaks 3> kolm 4> neli 5> viis0> null 1> üks 2> kaks 3> kolm 4> neli 5> viis0> null 1> üks 2> kaks 3> kolm 4> neli 5> viis0> null 1> üks 2> kaks 3> kolm 4> neli 5> viis0> null 1> üks 2> kaks 3> kolm 4> neli 5> viis0> null 1> üks 2> kaks 3> kolm 4> neli 5> viis0> null 1> üks 2> kaks 3> kolm 4> neli 5> viis0> null 1> üks 2> kaks 3> kolm 4> neli 5> viis0> null 1> üks 2> kaks 3> kolm 4> neli 5> viis0> null 1> üks 2> kaks 3> kolm 4> neli 5> viis

6> kuus 7> seitse 8> kaheksa 9> üheksa 10> Kümme6> kuus 7> seitse 8> kaheksa 9> üheksa 10> Kümme6> kuus 7> seitse 8> kaheksa 9> üheksa 10> Kümme6> kuus 7> seitse 8> kaheksa 9> üheksa 10> Kümme6> kuus 7> seitse 8> kaheksa 9> üheksa 10> Kümme6> kuus 7> seitse 8> kaheksa 9> üheksa 10> Kümme6> kuus 7> seitse 8> kaheksa 9> üheksa 10> Kümme6> kuus 7> seitse 8> kaheksa 9> üheksa 10> Kümme6> kuus 7> seitse 8> kaheksa 9> üheksa 10> Kümme6> kuus 7> seitse 8> kaheksa 9> üheksa 10> Kümme

50> viiskümmend 100> sada 500> Viissada50> viiskümmend 100> sada 500> Viissada50> viiskümmend 100> sada 500> Viissada50> viiskümmend 100> sada 500> Viissada50> viiskümmend 100> sada 500> Viissada50> viiskümmend 100> sada 500> Viissada

1000> tuhat 5000> Viis tuhat1000> tuhat 5000> Viis tuhat1000> tuhat 5000> Viis tuhat1000> tuhat 5000> Viis tuhat

10000> Kümme tuhat 50,000> Viiskümmend tuhat10000> Kümme tuhat 50,000> Viiskümmend tuhat10000> Kümme tuhat 50,000> Viiskümmend tuhat10000> Kümme tuhat 50,000> Viiskümmend tuhat

100,000> Sada tuhat100,000> Sada tuhat

500,000> Viissada tuhat 1000000> miljon500,000> Viissada tuhat 1000000> miljon500,000> Viissada tuhat 1000000> miljon500,000> Viissada tuhat 1000000> miljon

5000000> Viis miljonit 10000000,> Kümme miljonit5000000> Viis miljonit 10000000,> Kümme miljonit5000000> Viis miljonit 10000000,> Kümme miljonit5000000> Viis miljonit 10000000,> Kümme miljonit

50000000> Viiskümmend miljonit50000000> Viiskümmend miljonit

100000000000> Saja miljoni100000000000> Saja miljoni

500,000,000> Viissada miljonit500,000,000> Viissada miljonit

1000000000> miljard 5000000000> Viis miljardit1000000000> miljard 5000000000> Viis miljardit1000000000> miljard 5000000000> Viis miljardit1000000000> miljard 5000000000> Viis miljardit

10000000000> Kümme miljardi10000000000> Kümme miljardi

50000000000> Viiskümmend miljardit50000000000> Viiskümmend miljardit

100000000000> Saja miljardi100000000000> Saja miljardi

1.000.000.000.000> triljon1.000.000.000.000> triljon

5.000.000.000.000> Viis-triljoni5.000.000.000.000> Viis-triljoni

10.000.000.000.000> Kümme triljoni10.000.000.000.000> Kümme triljoni

50.000.000.000.000> Viiskümmend triljonit50.000.000.000.000> Viiskümmend triljonit

100.000.000.000.000> Saja triljonit100.000.000.000.000> Saja triljonit

Märge! Paremalt vasakule komaga pannakse pärast iga 3. kohaline.Märge! Paremalt vasakule komaga pannakse pärast iga 3. kohaline.
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MEETMED Cron kasutada "bürood" MeedeMEETMED Cron kasutada "bürood" Meede

Uue ajastu Mõõtühikud on uuendatud mõõdik versiooni ..Uue ajastu Mõõtühikud on uuendatud mõõdik versiooni ..Uue ajastu Mõõtühikud on uuendatud mõõdik versiooni ..

Pikkus Base ühik: meeter (M) ~ Pikkus Base ühik: meeter (M) ~ Pikkus Base ühik: meeter (M) ~ Pikkus Base ühik: meeter (M) ~ 

Asukoht Base ühik: ruutmeeter (M²) ~ 3Dmeter (M³) ~ Asukoht Base ühik: ruutmeeter (M²) ~ 3Dmeter (M³) ~ Asukoht Base ühik: ruutmeeter (M²) ~ 3Dmeter (M³) ~ Asukoht Base ühik: ruutmeeter (M²) ~ 3Dmeter (M³) ~ Asukoht Base ühik: ruutmeeter (M²) ~ 3Dmeter (M³) ~ Asukoht Base ühik: ruutmeeter (M²) ~ 3Dmeter (M³) ~ 

Köide Base ühik: liiter (L) ~ Kaal Base ühik: gramm (G)Köide Base ühik: liiter (L) ~ Kaal Base ühik: gramm (G)Köide Base ühik: liiter (L) ~ Kaal Base ühik: gramm (G)Köide Base ühik: liiter (L) ~ Kaal Base ühik: gramm (G)Köide Base ühik: liiter (L) ~ Kaal Base ühik: gramm (G)Köide Base ühik: liiter (L) ~ Kaal Base ühik: gramm (G)Köide Base ühik: liiter (L) ~ Kaal Base ühik: gramm (G)Köide Base ühik: liiter (L) ~ Kaal Base ühik: gramm (G)

Mõõda eesliiteid. Kasutage Kapitaliseeritud eesliiteid positiivseid volitusi. Eesliide Tähis Mõõda eesliiteid. Kasutage Kapitaliseeritud eesliiteid positiivseid volitusi. Eesliide Tähis 

Võimsus [] väärtusVõimsus [] väärtusVõimsus [] väärtus

Yotta Y 10 [24] 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000

Zetta Z 10 [21] 10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000

Exa E 10 [18] E 10 [18] E 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000

Peta P 10 [15] 10 [15] 1.000.000.000.000.000

Tera T 10 [12] 10 [12] 1.000.000.000.000

Giga G 10 [ 9]G 10 [ 9]G 10 [ 9]G 10 [ 9] 1000000000

Mega M 10 [6] M 10 [6] M 10 [6] 1000000

Myria minu 10 [4] minu 10 [4] minu 10 [4] 10000

kilo K 10 [3] K 10 [3] K 10 [3] 1000

Hecto H 10 [2] H 10 [2] H 10 [2] 100

Deca D 10 [1] D 10 [1] D 10 [1] 10

alus b 10 [0] 10 [0] 1

ot d 10 [ -1 ] 10 [ -1 ] 10 [ -1 ] 10 [ -1 ] 0.1

senti c 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 0.01

milli m 10 [ -3 ] m 10 [ -3 ] m 10 [ -3 ] m 10 [ -3 ] m 10 [ -3 ] 0,001

mikro μ 10 [ -6 ] 10 [ -6 ] 10 [ -6 ] 10 [ -6 ] 0.000,001

nano n 10 [ -9 ] 10 [ -9 ] 10 [ -9 ] 10 [ -9 ] 0.000,000,001

pico p 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 0.000,000,000,001

femto f 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 0.000,000,000,000,001

atto  10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 0.000,000,000,000,000,001

ZEPTO z 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 0.000,000,000,000,000,000,001

yocto y 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 0.000,000,000,000,000,000,000,001

Pikkus Põhiseade: meeter (M) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused aluse [] sulgudes ütle Pikkus Põhiseade: meeter (M) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused aluse [] sulgudes ütle Pikkus Põhiseade: meeter (M) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused aluse [] sulgudes ütle Pikkus Põhiseade: meeter (M) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused aluse [] sulgudes ütle Pikkus Põhiseade: meeter (M) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused aluse [] sulgudes ütle Pikkus Põhiseade: meeter (M) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused aluse [] sulgudes ütle 

võimsuse väärtus. Vaheline kaugus 2 punkti. ntvõimsuse väärtus. Vaheline kaugus 2 punkti. nt

0 .. à .. 10 = 100 .. à .. 10 = 100 .. à .. 10 = 10

Eesliide Tähis Võimsus [] Väärtus

1 Yotta 1 Yotta ym 10 [24] ym 10 [24] ym 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000

1 Zetta 1 Zetta zm 10 [21] zm 10 [21] zm 10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000

1 Exa 1 Exa em 10 [18] em 10 [18] em 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000

1 Peta 1 Peta pm 10 [15] pm 10 [15] pm 10 [15] 1.000.000.000.000.000

1 Tera 1 Tera tm 10 [12] tm 10 [12] tm 10 [12] 1.000.000.000.000
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1 Giga 1 Giga Gm 10 [ 9]Gm 10 [ 9]Gm 10 [ 9]Gm 10 [ 9] 1000000000

1 Mega mm 10 [6] 1 Mega mm 10 [6] 1 Mega mm 10 [6] 1 Mega mm 10 [6] 1 Mega mm 10 [6] 1000000

1 Myria mym 10 [4] 1 Myria mym 10 [4] 1 Myria mym 10 [4] 1 Myria mym 10 [4] 1 Myria mym 10 [4] 10000

1 kilo 1 kilo km 10 [3] km 10 [3] km 10 [3] 1000

1 Hecto Hm 10 [2] 1 Hecto Hm 10 [2] 1 Hecto Hm 10 [2] 1 Hecto Hm 10 [2] 1 Hecto Hm 10 [2] 100

1 Deca 1 Deca Dm 10 [1] Dm 10 [1] Dm 10 [1] 10

1 meeter 1 meeter m 10 [ 0 ] m 10 [ 0 ] m 10 [ 0 ] m 10 [ 0 ] m 10 [ 0 ] 1

1 ot 1 ot dm 10 [ -1 ] dm 10 [ -1 ] dm 10 [ -1 ] dm 10 [ -1 ] dm 10 [ -1 ] 0.1

1 senti 1 senti cm 10 [ -2 ] cm 10 [ -2 ] cm 10 [ -2 ] cm 10 [ -2 ] cm 10 [ -2 ] 0.01

1 milli 1 milli mm 10 [ -3 ] mm 10 [ -3 ] mm 10 [ -3 ] mm 10 [ -3 ] mm 10 [ -3 ] 0,001

1 mikro 1 mikro urn 10 [ -6 ] urn 10 [ -6 ] urn 10 [ -6 ] urn 10 [ -6 ] urn 10 [ -6 ] 0.000,001

1 nano 1 nano nm 10 [ -9 ] nm 10 [ -9 ] nm 10 [ -9 ] nm 10 [ -9 ] nm 10 [ -9 ] 0.000,000,001

1 pico 1 pico pm 10 [ -12 ] pm 10 [ -12 ] pm 10 [ -12 ] pm 10 [ -12 ] pm 10 [ -12 ] 0.000,000,000,001

1 femto 1 femto FM 10 [ -15 ] FM 10 [ -15 ] FM 10 [ -15 ] FM 10 [ -15 ] FM 10 [ -15 ] 0.000,000,000,000,001

1 atto 1 atto olen 10 [ -18 ] olen 10 [ -18 ] olen 10 [ -18 ] olen 10 [ -18 ] olen 10 [ -18 ] 0.000,000,000,000,000,001

1 ZEPTO 1 ZEPTO zm 10 [ -21 ] zm 10 [ -21 ] zm 10 [ -21 ] zm 10 [ -21 ] zm 10 [ -21 ] 0.000,000,000,000,000,000,001

1 yocto 1 yocto ym 10 [ -24 ] ym 10 [ -24 ] ym 10 [ -24 ] ym 10 [ -24 ] ym 10 [ -24 ] 0.000,000,000,000,000,000,000,001

Ruutmeeter ( m²) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused põhiseade.Ruutmeeter ( m²) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused põhiseade.Ruutmeeter ( m²) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused põhiseade.Ruutmeeter ( m²) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused põhiseade.Ruutmeeter ( m²) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused põhiseade.Ruutmeeter ( m²) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused põhiseade.

Laius & laius ala korrutamisel. Nt 10 • 10 = 100m²

Eesliide Tähis Võimsus [] Väärtus

1 Yotta 1 Yotta Ym² 10 [24] Ym² 10 [24] Ym² 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000

1 Zetta 1 Zetta Zm² 10 [21] Zm² 10 [21] Zm² 10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000

1 Exa 1 Exa Em² 10 [18] Em² 10 [18] Em² 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000

1 Peta 1 Peta Pm² 10 [15] Pm² 10 [15] Pm² 10 [15] 1.000.000.000.000.000

1 Tera 1 Tera Tm² 10 [12] Tm² 10 [12] Tm² 10 [12] 1.000.000.000.000

1 Giga 1 Giga Gm² 10 [ 9]Gm² 10 [ 9]Gm² 10 [ 9]Gm² 10 [ 9] 1000000000

1 Mega mm² 10 [6] 1 Mega mm² 10 [6] 1 Mega mm² 10 [6] 1 Mega mm² 10 [6] 1 Mega mm² 10 [6] 1000000

1 Myria Mym² 10 [4] 1 Myria Mym² 10 [4] 1 Myria Mym² 10 [4] 1 Myria Mym² 10 [4] 1 Myria Mym² 10 [4] 10000

1 kilo 1 kilo km² 10 [3] km² 10 [3] km² 10 [3] 1000

1 Hecto Hm² 10 [2] 1 Hecto Hm² 10 [2] 1 Hecto Hm² 10 [2] 1 Hecto Hm² 10 [2] 1 Hecto Hm² 10 [2] 100

1 Deca 1 Deca Dm² 10 [1] Dm² 10 [1] Dm² 10 [1] 10

1 ruutmeeter1 ruutmeeter m² 10 [ 0 ] m² 10 [ 0 ] m² 10 [ 0 ] m² 10 [ 0 ] m² 10 [ 0 ] 1

1 ot 1 ot dm² 10 [ -1 ] dm² 10 [ -1 ] dm² 10 [ -1 ] dm² 10 [ -1 ] dm² 10 [ -1 ] 0.1

1 senti 1 senti cm² 10 [ -2 ] cm² 10 [ -2 ] cm² 10 [ -2 ] cm² 10 [ -2 ] cm² 10 [ -2 ] 0.01

1 milli 1 milli mm² 10 [ -3 ] mm² 10 [ -3 ] mm² 10 [ -3 ] mm² 10 [ -3 ] mm² 10 [ -3 ] 0,001

1 mikro 1 mikro μm² 10 [ -6 ] μm² 10 [ -6 ] μm² 10 [ -6 ] μm² 10 [ -6 ] μm² 10 [ -6 ] 0.000,001

1 nano 1 nano nm² 10 [ -9 ] nm² 10 [ -9 ] nm² 10 [ -9 ] nm² 10 [ -9 ] nm² 10 [ -9 ] 0.000,000,001

1 pico 1 pico pm² 10 [ -12 ] pm² 10 [ -12 ] pm² 10 [ -12 ] pm² 10 [ -12 ] pm² 10 [ -12 ] 0.000,000,000,001

1 femto 1 femto fm² 10 [ -15 ] fm² 10 [ -15 ] fm² 10 [ -15 ] fm² 10 [ -15 ] fm² 10 [ -15 ] 0.000,000,000,000,001
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1 atto 1 atto am² 10 [ -18 ] am² 10 [ -18 ] am² 10 [ -18 ] am² 10 [ -18 ] am² 10 [ -18 ] 0.000,000,000,000,000,001

1 ZEPTO 1 ZEPTO zm² 10 [ -21 ] zm² 10 [ -21 ] zm² 10 [ -21 ] zm² 10 [ -21 ] zm² 10 [ -21 ] 0.000,000,000,000,000,000,001

1 yocto 1 yocto ym² 10 [ -24 ] ym² 10 [ -24 ] ym² 10 [ -24 ] ym² 10 [ -24 ] ym² 10 [ -24 ] 0.000,000,000,000,000,000,000,001

Ruutmeeter ( m²) Ruutmeeter ( m²) Kuupmeeter ( m³)Kuupmeeter ( m³)

Kuupmeeter ( m³) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused põhiseade.Kuupmeeter ( m³) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused põhiseade.Kuupmeeter ( m³) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused põhiseade.Kuupmeeter ( m³) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused põhiseade.Kuupmeeter ( m³) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused põhiseade.Kuupmeeter ( m³) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused põhiseade.

Laius, laius ja sügavus Objekti korrutatud. Nt 10 • 10 • 10 = 

1000m³

Eesliide Tähis Võimsus [] Väärtus

1 Yotta 1 Yotta Ym³ 10 [24] Ym³ 10 [24] Ym³ 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000

1 Zetta 1 Zetta Zm³ 10 [21] Zm³ 10 [21] Zm³ 10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000

1 Exa 1 Exa Em³ 10 [18] Em³ 10 [18] Em³ 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000

1 Peta 1 Peta Pm³ 10 [15] Pm³ 10 [15] Pm³ 10 [15] 1.000.000.000.000.000

1 Tera 1 Tera Tm³ 10 [12] Tm³ 10 [12] Tm³ 10 [12] 1.000.000.000.000

1 Giga 1 Giga Gm³ 10 [ 9]Gm³ 10 [ 9]Gm³ 10 [ 9]Gm³ 10 [ 9] 1000000000

1 Mega mm³ 10 [6] 1 Mega mm³ 10 [6] 1 Mega mm³ 10 [6] 1 Mega mm³ 10 [6] 1 Mega mm³ 10 [6] 1000000

1 Myria Mym³ 10 [4] 1 Myria Mym³ 10 [4] 1 Myria Mym³ 10 [4] 1 Myria Mym³ 10 [4] 1 Myria Mym³ 10 [4] 10000

1 kilo 1 kilo km³ 10 [3] km³ 10 [3] km³ 10 [3] 1000

1 Hecto Hm³ 10 [2] 1 Hecto Hm³ 10 [2] 1 Hecto Hm³ 10 [2] 1 Hecto Hm³ 10 [2] 1 Hecto Hm³ 10 [2] 100

1 Deca 1 Deca dm³ 10 [1] dm³ 10 [1] dm³ 10 [1] 10

1 Kuupmeeter1 Kuupmeeter m³ 10 [ 0 ] m³ 10 [ 0 ] m³ 10 [ 0 ] m³ 10 [ 0 ] m³ 10 [ 0 ] 1

1 ot 1 ot dm³ 10 [ -1 ] dm³ 10 [ -1 ] dm³ 10 [ -1 ] dm³ 10 [ -1 ] dm³ 10 [ -1 ] 0.1

1 senti 1 senti cm³ 10 [ -2 ] cm³ 10 [ -2 ] cm³ 10 [ -2 ] cm³ 10 [ -2 ] cm³ 10 [ -2 ] 0.01

1 milli 1 milli mm³ 10 [ -3 ] mm³ 10 [ -3 ] mm³ 10 [ -3 ] mm³ 10 [ -3 ] mm³ 10 [ -3 ] 0,001

1 mikro 1 mikro μm³ 10 [ -6 ] μm³ 10 [ -6 ] μm³ 10 [ -6 ] μm³ 10 [ -6 ] μm³ 10 [ -6 ] 0.000,001

1 nano 1 nano Nm 10 [ -9 ] Nm 10 [ -9 ] Nm 10 [ -9 ] Nm 10 [ -9 ] Nm 10 [ -9 ] 0.000,000,001

1 pico 1 pico pm³ 10 [ -12 ] pm³ 10 [ -12 ] pm³ 10 [ -12 ] pm³ 10 [ -12 ] pm³ 10 [ -12 ] 0.000,000,000,001

1 femto 1 femto fm³ 10 [ -15 ] fm³ 10 [ -15 ] fm³ 10 [ -15 ] fm³ 10 [ -15 ] fm³ 10 [ -15 ] 0.000,000,000,000,001

1 atto 1 atto am³ 10 [ -18 ] am³ 10 [ -18 ] am³ 10 [ -18 ] am³ 10 [ -18 ] am³ 10 [ -18 ] 0.000,000,000,000,000,001

1 ZEPTO 1 ZEPTO zm³ 10 [ -21 ] zm³ 10 [ -21 ] zm³ 10 [ -21 ] zm³ 10 [ -21 ] zm³ 10 [ -21 ] 0.000,000,000,000,000,000,001

1 yocto 1 yocto ym³ 10 [ -24 ] ym³ 10 [ -24 ] ym³ 10 [ -24 ] ym³ 10 [ -24 ] ym³ 10 [ -24 ] 0.000,000,000,000,000,000,000,001

Köide Põhiseade: liiter (L) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused põhiseade. [] Sulgudes Köide Põhiseade: liiter (L) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused põhiseade. [] Sulgudes Köide Põhiseade: liiter (L) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused põhiseade. [] Sulgudes Köide Põhiseade: liiter (L) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused põhiseade. [] Sulgudes Köide Põhiseade: liiter (L) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused põhiseade. [] Sulgudes Köide Põhiseade: liiter (L) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused põhiseade. [] Sulgudes 

ütle võimsuse väärtus. Volume 2 kuni meetmeid.ütle võimsuse väärtus. Volume 2 kuni meetmeid.

Nt 0 .. à .. 10 = 10Nt 0 .. à .. 10 = 10Nt 0 .. à .. 10 = 10

Eesliide Tähis Võimsus [] Väärtus

1 Yotta 1 Yotta üül 10 [24] 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000

1 Zetta 1 Zetta Zl 10 [21] 10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000

1 Exa 1 Exa El 10 [18] 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000

1 Peta 1 Peta Pl 10 [15] 10 [15] 1.000.000.000.000.000
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1 Tera 1 Tera Tl 10 [12] 10 [12] 1.000.000.000.000

1 Giga 1 Giga Gl 10 [ 9]10 [ 9]10 [ 9] 1000000000

1 Mega 1 Mega ml 10 [6] 10 [6] 1000000

1 Myria myl 1 Myria myl 1 Myria myl 10 [4] 10 [4] 10000

1 kilo 1 kilo Kl 10 [3] 10 [3] 1000

1 Hecto 1 Hecto hl 10 [2] 10 [2] 100

1 Deca 1 Deca dl 10 [1] 10 [1] 10

1 liiter 1 liiter l 10 [ 0 ] 10 [ 0 ] 10 [ 0 ] 10 [ 0 ] 1

1 ot 1 ot dl 10 [ -1 ] 10 [ -1 ] 10 [ -1 ] 10 [ -1 ] 0.1

1 senti 1 senti cl 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 0.01

1 milli 1 milli ml 10 [ -3 ] 10 [ -3 ] 10 [ -3 ] 10 [ -3 ] 0,001

1 mikro 1 mikro ui 10 [ -6 ] 10 [ -6 ] 10 [ -6 ] 10 [ -6 ] 0.000,001

1 nano 1 nano nl 10 [ -9 ] 10 [ -9 ] 10 [ -9 ] 10 [ -9 ] 0.000,000,001

1 pico 1 pico pl 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 0.000,000,000,001

1 femto 1 femto FL 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 0.000,000,000,000,001

1 atto 1 atto al 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 0.000,000,000,000,000,001

1 ZEPTO 1 ZEPTO zl 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 0.000,000,000,000,000,000,001

1 yocto 1 yocto üül 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 0.000,000,000,000,000,000,000,001

Kaal Põhiseade: gramm (G) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused põhiseade. [] Kaal Põhiseade: gramm (G) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused põhiseade. [] Kaal Põhiseade: gramm (G) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused põhiseade. [] Kaal Põhiseade: gramm (G) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused põhiseade. [] Kaal Põhiseade: gramm (G) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused põhiseade. [] Kaal Põhiseade: gramm (G) väiketäht eesliiteid on (≤) väärtused põhiseade. [] 

Sulgudes ütle võimsuse väärtus. Kaal vahel 2 meetmeid.Sulgudes ütle võimsuse väärtus. Kaal vahel 2 meetmeid.

Nt 0 .. à .. 10 = 10Nt 0 .. à .. 10 = 10Nt 0 .. à .. 10 = 10

Eesliide Tähis Võimsus [] Väärtus

1 Yotta 1 Yotta YG 10 [24] YG 10 [24] YG 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000

1 Zetta 1 Zetta zg 10 [21] zg 10 [21] zg 10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000

1 Exa 1 Exa nt 10 [18] nt 10 [18] nt 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000

1 Peta 1 Peta pg 10 [15] pg 10 [15] pg 10 [15] 1.000.000.000.000.000

1 Tera 1 Tera Tg 10 [12] Tg 10 [12] Tg 10 [12] 1.000.000.000.000

1 Giga 1 Giga Gg 10 [ 9]Gg 10 [ 9]Gg 10 [ 9]Gg 10 [ 9] 1000000000

1 Mega 1 Mega mg 10 [6] mg 10 [6] mg 10 [6] 1000000

1 Myria MYG 10 [4] 1 Myria MYG 10 [4] 1 Myria MYG 10 [4] 1 Myria MYG 10 [4] 1 Myria MYG 10 [4] 10000

1 kilo 1 kilo kg 10 [3] kg 10 [3] kg 10 [3] 1000

1 Hecto 1 Hecto Hg 10 [2] Hg 10 [2] Hg 10 [2] 100

1 Deca 1 Deca Dg 10 [1] Dg 10 [1] Dg 10 [1] 10

1 gramm 1 gramm g 10 [ 0 ] 10 [ 0 ] 10 [ 0 ] 10 [ 0 ] 1

1 ot 1 ot DG 10 [ -1 ] DG 10 [ -1 ] DG 10 [ -1 ] DG 10 [ -1 ] DG 10 [ -1 ] 0.1

1 senti 1 senti CG 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 0.01

1 milli 1 milli mg 10 [ -3 ] mg 10 [ -3 ] mg 10 [ -3 ] mg 10 [ -3 ] mg 10 [ -3 ] 0,001

1 mikro 1 mikro ig 10 [ -6 ] ig 10 [ -6 ] ig 10 [ -6 ] ig 10 [ -6 ] ig 10 [ -6 ] 0.000,001
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1 nano 1 nano ng 10 [ -9 ] ng 10 [ -9 ] ng 10 [ -9 ] ng 10 [ -9 ] ng 10 [ -9 ] 0.000,000,001

1 pico 1 pico pg 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 0.000,000,000,001

1 femto 1 femto fg 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 0.000,000,000,000,001

1 atto 1 atto ag 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 0.000,000,000,000,000,001

1 ZEPTO 1 ZEPTO zg 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 0.000,000,000,000,000,000,001

1 yocto 1 yocto yg 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 0.000,000,000,000,000,000,000,001

PS-1 ( Pakendid-standard) hõlmab tarbija vajadustele: aus kergesti võrrelda toote PS-1 ( Pakendid-standard) hõlmab tarbija vajadustele: aus kergesti võrrelda toote PS-1 ( Pakendid-standard) hõlmab tarbija vajadustele: aus kergesti võrrelda toote PS-1 ( Pakendid-standard) hõlmab tarbija vajadustele: aus kergesti võrrelda toote 

koguste '& pakendamine. Pakend peab olema taaskasutatav.koguste '& pakendamine. Pakend peab olema taaskasutatav.

Valitsus on vaja ühtlustada pakendi sisu suurus: tahke

(Grammi / kg) , vedel (Ml / l) . Standard on taotleda kaubandus-, tööstus- ja isikliku (Grammi / kg) , vedel (Ml / l) . Standard on taotleda kaubandus-, tööstus- ja isikliku (Grammi / kg) , vedel (Ml / l) . Standard on taotleda kaubandus-, tööstus- ja isikliku (Grammi / kg) , vedel (Ml / l) . Standard on taotleda kaubandus-, tööstus- ja isikliku (Grammi / kg) , vedel (Ml / l) . Standard on taotleda kaubandus-, tööstus- ja isikliku 

pakendis. Pakend peab olema taaskasutatav.pakendis. Pakend peab olema taaskasutatav.

Universumi Custodian Hoolekandjatega Pakend Standard Tabel.

tahke [Gramm ( g ) / Kilogramm ( kg )/Tonn ( T ))],tahke [Gramm ( g ) / Kilogramm ( kg )/Tonn ( T ))],tahke [Gramm ( g ) / Kilogramm ( kg )/Tonn ( T ))],tahke [Gramm ( g ) / Kilogramm ( kg )/Tonn ( T ))],tahke [Gramm ( g ) / Kilogramm ( kg )/Tonn ( T ))],tahke [Gramm ( g ) / Kilogramm ( kg )/Tonn ( T ))],tahke [Gramm ( g ) / Kilogramm ( kg )/Tonn ( T ))],tahke [Gramm ( g ) / Kilogramm ( kg )/Tonn ( T ))],

vedelik [Milliliitris ( ml ) / Liiter ( l ) / Kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > vedelik [Milliliitris ( ml ) / Liiter ( l ) / Kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > vedelik [Milliliitris ( ml ) / Liiter ( l ) / Kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > vedelik [Milliliitris ( ml ) / Liiter ( l ) / Kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > vedelik [Milliliitris ( ml ) / Liiter ( l ) / Kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > vedelik [Milliliitris ( ml ) / Liiter ( l ) / Kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > vedelik [Milliliitris ( ml ) / Liiter ( l ) / Kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > vedelik [Milliliitris ( ml ) / Liiter ( l ) / Kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > vedelik [Milliliitris ( ml ) / Liiter ( l ) / Kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > vedelik [Milliliitris ( ml ) / Liiter ( l ) / Kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > vedelik [Milliliitris ( ml ) / Liiter ( l ) / Kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > vedelik [Milliliitris ( ml ) / Liiter ( l ) / Kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > vedelik [Milliliitris ( ml ) / Liiter ( l ) / Kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > vedelik [Milliliitris ( ml ) / Liiter ( l ) / Kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > vedelik [Milliliitris ( ml ) / Liiter ( l ) / Kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > vedelik [Milliliitris ( ml ) / Liiter ( l ) / Kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > vedelik [Milliliitris ( ml ) / Liiter ( l ) / Kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > vedelik [Milliliitris ( ml ) / Liiter ( l ) / Kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > vedelik [Milliliitris ( ml ) / Liiter ( l ) / Kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > vedelik [Milliliitris ( ml ) / Liiter ( l ) / Kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > vedelik [Milliliitris ( ml ) / Liiter ( l ) / Kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > vedelik [Milliliitris ( ml ) / Liiter ( l ) / Kiloliiter ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 

200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 

5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 

100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 

5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on taotleda kaubandus-, 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on taotleda kaubandus-, 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on taotleda kaubandus-, 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on taotleda kaubandus-, 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on taotleda kaubandus-, 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on taotleda kaubandus-, 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on taotleda kaubandus-, 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on taotleda kaubandus-, 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on taotleda kaubandus-, 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on taotleda kaubandus-, 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on taotleda kaubandus-, 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on taotleda kaubandus-, 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on taotleda kaubandus-, 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on taotleda kaubandus-, 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on taotleda kaubandus-, 

tööstus-, isikliku pakendis.

Märge! Imperial meetmed on vananenud. Pakend on ka taaskasutatav.Märge! Imperial meetmed on vananenud. Pakend on ka taaskasutatav.Märge! Imperial meetmed on vananenud. Pakend on ka taaskasutatav.

Tarbija arendusrahastu: Tahkete ja vedelate kaalud peavad näitama hindu 1 kg / 1l hindu Tarbija arendusrahastu: Tahkete ja vedelate kaalud peavad näitama hindu 1 kg / 1l hindu Tarbija arendusrahastu: Tahkete ja vedelate kaalud peavad näitama hindu 1 kg / 1l hindu Tarbija arendusrahastu: Tahkete ja vedelate kaalud peavad näitama hindu 1 kg / 1l hindu Tarbija arendusrahastu: Tahkete ja vedelate kaalud peavad näitama hindu 1 kg / 1l hindu Tarbija arendusrahastu: Tahkete ja vedelate kaalud peavad näitama hindu 1 kg / 1l hindu 

võrrelda + tegelik kaal ja hind.

Toode, mis soodsat kg / l hind on " SOODUSHIND ".Toode, mis soodsat kg / l hind on " SOODUSHIND ".Toode, mis soodsat kg / l hind on " SOODUSHIND ".Toode, mis soodsat kg / l hind on " SOODUSHIND ".

Ühenduse Run Omanik mittetulunduslike

Lõpp


